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 137. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 

2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom razmatranja Informacije o radu škola u šk. god. 2021./2022. OŠ Matije  

Petra Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole Valpovo te o upisu učenika  

u šk. god. 2022./2023. 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o radu škola u šk. god. 2021./2022. OŠ Matije Petra 

Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole Valpovo te o upisu učenika u šk. god. 2022./2023. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 024-01/22-01/23 

URBROJ: 2158-7-1-22-4              Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine                          Igor Uranjek, v. r. 

………………    

 

 138. 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

OPERATIVNI PROGRAM RADOVA NA ODRŽAVANJU 

PJEŠAČKIH POVRŠINA, GRADSKIH I NERAZVRSTANIH CESTA 

U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2022./2023. GODINE 

 
 

I. 
 

I. UVOD 

 
  Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se radovi neophodni za 
održavanje prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa za režim prometa u zimskim 
uvjetima koji su određeni posebnim propisima. 
 Zimska služba djeluje uvođenjem stupnjeva pripravnosti, ovisno o očekivanim 
vremenskim uvjetima. 
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II. STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI 

 
 I. STUPANJ: uvodi se početkom rada Zimske službe 15.11.2022. godine do 
15.03.2023. godine, a prema Operativnom programu. 
Uvodi se pasivna pripravnost i stalno dežurstvo, te se osigurava odgovarajući potreban broj 
radnika i mehanizacije radi intervencije u slučaju potrebe. 
 
 II. STUPANJ: uvodi se kad temperatura zraka oscilira oko 0° C, uz mogućnost oborina, 
te pojave poledice. Vrše se preventivni radovi na sprečavanju poledice na opasnim mjestima, 
a posebice: 
 - na dionicama cesta s uzdužnim nagibom većim od 4% i horizontalnim krivinama 
polumjera manjeg od 300 m; 
 - na raskrižjima, željezničko-cestovnim prijelazima u istoj razini i prilazima benzinskim 
postajama; 
 - na drugim dionicama ceste prema redoslijedu prioriteta Operativnog plana; 
          - na biciklističkim stazama i javnim površinama na kojima nije dozvoljen promet     
             motornim vozilima 

 - po potrebi vrši se uklanjanje snijega s kolnika. 
 
 III. STUPANJ: uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje snijega koje zahtjeva 
posebne radove, uklanjanje snijega s kolnika. 
 
 IV. STUPANJ: uvodi se kada snježne oborine uz jak vjetar imaju karakter elementarne 
nepogode i kada raspoloživi broj ljudi i mehanizacije nisu dovoljni za uklanjanje snijega. U tim 
uvjetima u pravilu se cesta zatvara za sav promet radi sigurnosti sudionika u prometu. 
 Stupnjeve pripravnosti utvrđuje rukovoditelj Zimske službe uz suglasnost nadzorne 
osobe, uz obavezno evidentiranje u dnevnik Zimske službe. 
 
 

 

 

III. PLAN RADNE SNAGE I MEHANIZACIJE 

 
RUKOVODITELJ ZIMSKE SLUŽBE 
 Za rukovoditelja Zimske službe imenuje se Voditelj službe za građevinske poslove, a za 
pomoćnika Voditelj službe za komunalne poslove pri URBANIZAM d.o.o. Valpovo. Voditelj 
službe za građevinske poslove je odgovoran za pravovremenu izradu Operativnog programa 
rada Zimske službe koji izrađuje u suradnji s Upravnim odjelom za komunalne i stambene 
djelatnosti Grada Valpova i predstavnicima Općina s kojima se sklapa Ugovor o obavljanju 
poslova Zimske službe, utvrđuje prioritete i stupnjeve pripravnosti, zajedno sa voditeljima 
ostalih odjela surađuje sa svim zainteresiranim i nadležnim osobama oko provođenja Zimske 
službe, nadzire rad i kontrolira vođenje dokumentacije. 
 

RUKOVODITELJ DEŽURNE EKIPE 
 Za rukovoditelje dežurne ekipe Zimske službe  imenuju se: 

- Voditelj službe za građevinske poslove, 
- Voditelj službe za komunalne poslove 
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 Rukovoditelji dežurnih ekipa dežuraju u poduzeću za vrijeme najavljenih vremenskih 
nepogoda, ovisno o stupnju pripravnosti, a prema rasporedu dežurstava, odnosno u stanju 
pripravnosti kroz cijeli period Zimske službe od 15.11.2022. do 15.03.2023. Prati vremensku 
situaciju i prema određenim stupnjevima pripravnosti organizira potrebnu ekipu za izlazak na 
intervencije Zimske službe te sa nadzornom osobom, uredno vodi dnevnik Zimske službe prema 
izvještaju sa terena. Odgovorni su i za pravovremeno te dostatno osiguranje posipnog 
materijala, ispravnost mehanizacije namijenjenih obavljanju radova Zimske službe te točno 
izvršenje upućenih zadataka. 
 

DEŽURNA EKIPA ZA INTERVENCIJU 

STUPANJ              RUKOVATELJ             VOZAČ              POMOĆNI        RUKOVODITELJ 

PRIPRAVN.       GRAĐ.STROJEVA             KV                     RADNICI        DEŽURNE EKIPE 

 

I. 2 1 2 1 

II. 2 1 2 1 

III. 3 1 3 1 

IV. 6 2 8 1 

 

M E H A N I Z A C I J A 
 Za obavljanje radova na cestama i pješačkim površinama URBANIZAM d.o.o. Valpovo 
osigurava sljedeću mehanizaciju: 

  

            1.   KAMION S PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI              1 kom 

            2.   TRAKTOR „ARMATRAC” SA PLUŽNOM DASKOM                                1 kom 

 3.   TRAKTOR „DEUTZ FAHR“ S RASIPAČEM SOLI               1 kom 

            4.   KOMBINIRANI  RADNI STROJ S PLUŽNOM DASKOM              1 kom 

 5.   TRAKTOR TT S RASIPAČEM SOLI      1 kom 

 6.   KOMUNALNO VOZILO HANSA S  PLUŽNOM  DASKOM 

        I RASIPAČEM SOLI        1 kom 

            7.   KOMUNALNO VOZILO „MUVO” S PLUŽNOM DASKOM 

                    I RASIPAČEM SOLI                                                                                           1 kom       

 8.   TRAKTOR LANDINI S PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI 1 kom 

  

        Ukoliko se ukaže potreba, URBANIZAM d.o.o. Valpovo angažirati će i mehanizaciju izvan 
poduzeća. 
 

 

IV.RADOVI NA ČIŠĆENJU KOLNIKA OD SNIJEGA I SPRJEČAVANJU KLIZAVOSTI 

 
 Sprječavanje klizavosti kolnika vrši se u pravilu posipanjem mješavine soli i kamenog 
agregata, a u nedostatku soli može se posipati samo kamenim agregatom ili pijeskom. 
 Posipanje se vrši kamionom s rasipačem, a posipa se samo traka širine 2 m i to po osi 
kolnika, a u količini od cca 150 kg soli/km kolovoza, odnosno 0,10 m3/km agregata. 
 Posipaju se isključivo asfaltne ceste, a makadamske samo ako postoji opravdana 
potreba. Ukoliko se ne postignu željeni efekti u jednom prolazu, može se vršiti naknadno 
posipanje cijele dionice ili samo zavoja, mostova, uspona i raskrižja na određenoj dionici cesta. 
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 Pješačke površine s kamenom ili betonskom podlogom posipati će se kemijski 
nenagrizajućim sredstvom za beton/plantabonom po nalogu Upravnog odjela za komunalne i 
stambene djelatnosti Grada Valpovo . 
 Čišćenje snijega s kolovoza vrši se kada se za to ukaže potreba, odnosno kada se stvori 
sloj snježnog taloga visine 5-10 cm. Čišćenje se vrši kamionom s plužnom daskom, 
utovarivačem s plužnom daskom, traktorskim ralicama i drugom navedenom građevinskom 
mehanizacijom. 
 Čišćenje se vrši odlaganjem snijega na bankinama, a po potrebi se isti može utovariti u 
vozila i odvoziti na deponiju. Čišćenje se vrši po utvrđenim prioritetima iz Operativnog programa 
Zimske službe. 
        Naknadni radovi nakon prestanka oborina obuhvaćaju proširenje očišćenog kolovoza, 
ručno čišćenje mostova i propusta, čišćenje raskršća, čišćenje prometne signalizacije, 
autobusnih ugibališta i čišćenje parkirališta koja nisu u koncesiji. 
        Obim i potrebu uvođenja naknadnih radova utvrđuju dogovorno rukovoditelj Zimske 
službe i odgovorne osobe investitora. 
 

 

V. OBRAČUN I DOKUMENTACIJA 

        Svaka aktivnost i djelovanje Zimske službe treba biti evidentirana u dnevniku Zimske 
službe koji potpisuje rukovoditelj Zimske službe i odgovorna osoba investitora. Na temelju 
podataka iz dnevnika vrši se obračun troškova po utvrđenim cijenama iz ugovora. 
 
 

VI. PRIORITETI I REDOSLIJED INTERVENCIJA 

     
 Prema važnosti cestovnih pravaca određeni su prioriteti i redoslijed intervencije na 
posipanju i čišćenju snijega s kolnika i pješačkih površina. 
 Državne, županijske i lokalne ceste Nadcestarije Valpovo održava "Cesting" Osijek.         
 Gradske, prigradske i nerazvrstane ceste grada Valpova, te ceste općina sa kojima se 
sklope ugovori o obavljanju poslova zimske službe, održava URBANIZAM d.o.o. Valpovo, a 
prioriteti i redoslijed intervencija privitak su ovog Operativnog programa. 
 
 

GLAVNI STOŽER ZIMSKOG ODRŽAVANJA 
CESTA 

 

URBANIZAM d.o.o. 
za komunalne djelatnostim i graditeljstvo 
VALPOVO, M.A. Reljkovića 16     tel.fax. 031/656-070 

 

ODGOVORNI RUKOVODITELJ ZIMSKOG ODRŽAVANJA                          
 
- SINIŠA IVKOVIĆ                               
 Samatovci                                             
 Pere Kovačevića 58 
          tel.posao: 031/656-076                                
  mob. 091 494-8010                     
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RUKOVODITELJI DEŽURNE  EKIPE ZIMSKOG ODRŽAVANJA                          
 

- SINIŠA IVKOVIĆ                                       - EMA  IKIĆ 

  Samatovci                                                      Belišće 

  Pere Kovačevića 58                                         Matije Gupca 52 

  tel.posao: 031/656-076                   tel.posao: 031/656-077       
  mob. 091 494-8010      mob. 092 334-8001  

 
  DIREKTOR:   BOJAN PAVOŠEVIĆ 

   Valpovo 

   Vij. Hr. republike 4 

   tel.posao: 031/656-053 

   mob.091-494 00 08 

 

 
 

 NADZOR NAD RADOM ZIMSKE SLUŽBE 
 

Grad Valpovo 
Upravni odjel za komunalne 
i stambene djelatnosti                           tel.fax. 031/656-215 

 
 

 NADZORNE OSOBE 
 

1. MIRKO MARTINČEVIĆ 
  Valpovo 

 K. P. Krešimira IV 7b 
 tel. kućni: 031/652-244 
 tel. posao: 031/656-215 

 

 
 

RASPORED INTERVENCIJA ZIMSKOG ODRŽAVANJA 

GRADSKIH ULICA, NERAZVRSTANIH CESTA I PJEŠAČKIH 

 POVRŠINA PO PRIORITETIMA 

 
I. PRIORITET:   Gradske ulice i pješačke površine u Valpovu 

- prioriteti čišćenja cesta navedeni od točke 1-9 
- prioriteti čišćenja pješačkih površina navedeni od točke 1-18 

 
II. PRIORITET: Prigradske ulice (nerazvrstane ceste) grada Valpova 
 

 - Ladimirevci    - Nard 
 - Šag      - Marjančaci 
 - Ivanovci     - Zelčin 
 - Harkanovci 
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III. PRIORITET: Nerazvrstane ceste općina s kojima se sklope ugovori o obavljanju 
poslova zimske službe za tekuću godinu 
                 
I. PRIORITET:      A) CESTE 

1.  Od URBANIZAM d.o.o.- Reljkovićeva - do zaobilaznice i povrat do Dječjeg vrtića – K.  
 P. Krešimira IV - Dom zdravlja - Strossmayerova - do Zelenog brijega - A. B. Šimića           
( od  Strossmayerove ul. do pruge)  i povrat do Doma zdravlja (Očistiti prilaz Domu  
 zdravlja i prilaz garažama Hitne pomoći, prilaz PBZ-u i dvorište Grada Valpova. 
 Ponavljati čišćenje više puta u slučaju jačih padalina). 

 

2. Kolodvorska - Zrinsko-Frankopanska -  povrat do Braće Radić - Mažuranićeva - do 
       Osječke ulice. 
 
3.   Od Osječke - Vj. Hrvatske Republike – B. Radić – prema SŠC – Vijenac 107. brigade HV 

 – Dr. F. Tuđmana – B. Radić - do raskrižja Klaonice. 
 

4.    Od raskrižja Klaonice prema Kolodvorskoj – Z. Frankopanska – P. Preradovića – B. Radić 
- naselje J. Kozarca - Gundulićeva - Dravska. 

       

5.    Katančićeva - D.Cesarića i naselje T. Ujevića samo glavna cesta – Florijanova - Učka - 
 Gajeva od V. Nazora do Reljkovićeve - kolno pješački prilaz Gajevoj ulici – Hrvatskih 
 branitelja -  povrat i čišćenje naselja D. Cesarića – T. Ujevića – J. Leskovara  
 - A. Stepinca - Hladne vode. 

 

6.    D. Pejačević - naselje A. Starčevića - naselje A. Šenoe – I. F. Hanzike - Valpovačke 
 toplice – Sunčana – Sutarićeva – Kraljevci – Bizovačka 

 

7.    I. G. Kovačića – Starovalpovački put – A. Evetovića Miroljuba – S. Kolara – S. S. 
Kranjčevića – Hrastik obje strane - Slijepe ulice - E. Kvaternika 

 

8.    Hmeljik – Z. Kunc – I. Zajca – V. Lisinskog – A. Mihanovića – A. G. Matoša – J. Pintarića 
 
9.    Opatijska – Istarska – P. Svačića – Bosanska – G. Ninskog. 

 
 

B) PJEŠAČKE POVRŠINE 
 
  Strojno čišćenje pješačkih površina i staza u Valpovu: 
 

 1.    STAZA OD «STANDARDA» PORED DVORAC d.o.o, DVORAC DO TRGA 

 2. TRG KRALJA TOMISLAVA 

 3.  SREDNJA ŠKOLA I PROLAZ DO CRKVE, PROLAZ DO ARTA 

 4.  STAZA PREMA DOMU ZDRAVLJA, GRADSKOJ UPRAVI, SUDU, PBZ 

 5. PJEŠAČKA I BICIKLISTIČKA STAZA U ULICI I. L. RIBARA (OD OSNOVNE  
ŠKOLE DO RESTORANA PARK) 
 6. PJEŠAČKA I BICIKLISTIČKA STAZA U ULICI J.J.STROSSMAYERA 

 7.        VIJENAC HRVATSKE REPUBLIKE 

 8. IVANA MAŽURANIĆA I JOSIPA KOZARCA 

 9.  ULICA M. GUPCA OD MOSTA DO GRADSKE UPRAVE 

10.  ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA 
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11.  SPOJ E. KVATERNIKA – B. RADIĆ 
12. PJEŠAČKA I BICIKLISTIČKA STAZA U ULICI M.GUPCA (OD GRADSKE 
UPRAVE DO „CRNE STAZE”) 
13.       T. UJEVIĆA – M. GUPCA 
14.       PROLAZI T. UJEVIĆA – V. NAZORA, D. CESARIĆA – GAJEVA, J. KOZARCA - 
            MAŽURANIĆA, J. KOZARCA – B. RADIĆ I HEP 

15.       STAZA OKO TRGOVAČKIH CENTARA LIDL, PLODINE (BIZOVAČKA) I SPAR 
16.       STAZA BANA JELAČIĆA – SUNČANA PROLAZ, BANA JELAČIĆA -TOPLICE 
17.       ULICA HRV.BRANITELJA -A.B.ŠIMIĆA 
 

 

  
 RUČNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH POVRŠINA MOSTOVA 
 
 1.  MOST "MALTA" 
 2.  MOST ULICA I. L. RIBARA 
 3.  MOST ULICA OSJEČKA 
 4.  MOST ULICA BRANKA ŠIMIĆA 
 5.  MOST KOLODVORSKA - DOM ZDRAVLJA 
 6.  SVI GLAVNI PJEŠAČKI PRIJELAZI 
 
NAPOMENA: čišćenje cesta i pješačkih površina odvija se paralelno. 
 

 II.  PRIORITET: 
                čišćenje snijega s cesta u prigradskim 

                naseljima Grada Valpova (nerazvrstane ceste). 
 
       1. LADIMIREVCI (sve ulice) 
          - asfalt (Matije Gupca-800m, Mlaka-800m, Ive Lole Ribara-900m, Špotrska-220m,        
Gajeva-150m, Oslobođenja-210m, neraz.cesta uz os.školu-150m, A.Šenoe do         
Dječjeg sela-850m Siget- po potrebi)= 4.080 m 

           -   makadam (spoj Oslobođenja i Športske-80m, dio ul Đ.Maričića-50m)= 130 m 

-   parkiralište: škola, centar, groblje=500m2 

 

       2. NARD (sve ulice) 

           -  asfalt ( Ribarska ulica 1.600m, B.Radića-350m, P.Preradovića-100m, M.Gupca- 
     325m, I.L.Ribara-200m, Valpovačka 1.225m i Dravska 330m) = 4.130 m 

        -  makadam ( B.Radića -150m, nog.igralište-250m, vikend naselje-250m, pristanište              
     -300m)=950m 

− parkirališta: vatrogasni dom-200m2 

       3. ŠAG 

           -   asfalt (M.Gupca-750m) - 750m 

           -   makadam( iza DVD-a-200m, spoj nog.igralište-DVD-400m) – 600m 

  -   parkirališta: groblje-300m2 
 

       4. MARJANČACI 
            -  asfalt ( M.Gupca-650m) - 650 m 

            -  beton: prilazna cesta do mjesnoga groblja (betonska površina)- 280m 

            -  parkirališta: prilazni put i operativna površina ispred vatr. spremišta- 345m2 
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       5. IVANOVCI 
            -  asfalt ( Oslobođenja -300m, Groblje -900m) – 1.200 m 

            -  makadam ( nogometno igralište - 150 m)-150m 

   -  prilazna cesta i parkiralište groblja -200m2 
 

       6. ZELČIN 

          - asfalt (Lj.Gaja-800m, B.Radića 580m, Oslobođenja do nog.igrališta -330m put do 
     groblja- 400m)- 2.110m 

          -  makadam ( Spoj B.Radića -Gajeva do farme– 750 m, put do groblja- 400m)-750m 

          -  parkirališta: groblje, prilazna cesta vatr.spremištu, Vatrogasni dom- 570m2 
 

       7. HARKANOVCI 
          -  asfalt (Školska-300m, B.Radića-1.350m, nog. igralište-150m, put do groblja- 
    1.080m)=2.880m 

          -  makadam ( spoj M.Gupca do B.Radića-260m) =260m 

          -  parkirališta: groblje, prilazna parking površina Vatrogasnom domu- 920m2 

          U K U P N O :          - asfalt  -        15.380 m 

                                        - makadam -    2.840 m    
                                              Σ             18.220 m 

 
     - parkirališta: 3.035,00 m2 

 

NAPOMENA: Javna parkirališta na kojima se provodi naplata parkiranja Koncesionar je dužan 
sam održavati tj. provoditi čišćenje snijega i leda. 
Sva ostala parkirališta uključena su u čišćenje, dok će se ostale prometno  pješačke  površine 
čistit  po potrebi. 
       
POSIPNI MATERIJAL za grad Valpovo i prigradska naselja osigurava URBANIZAM d.o.o. 
Valpovo po odobrenju odgovorne osobe investitora. 
Iskustvenim, dugogodišnjim radom Zimske službe predviđena je potreba osiguranja dostatnih 
količina posipnog materijala i to: 70 t soli , 15 m3 posipnog agregata i 2 t plantabona na 
skladište tvrtke URBANIZAM d.o.o. prije početka rada Zimske službe, a sve dodatne količine 
tijekom rada Zimske službe 2022.-2023. 
 
III. PRIORITET: 
 
        OPĆINA BIZOVAC 

 

MJESTO         ASFALT     MAKADAM  NAPOMENA 

 

BIZOVAC  5910    790   - sve ulice 
CRET   1900    640   - sve ulice 
BROĐANCI  2710       0   - sve ulice 
HABJANOVCI  2660       0   - sve ulice 
SELCI        0           1250   - sve ulice 
CEROVAC       0             1500   - sve ulice 
SAMATOVCI  2468    740   - sve ulice 
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U K U P N O : 15.648 m 4.920 m 

 
POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će 
se obveza osiguranja posipnog materijala. 
 
        OPĆINA PETRIJEVCI 

 

MJESTO         ASFALT      MAKADAM  NAPOMENA 

 

PETRIJEVCI  4.680  5.740   - sve ulice 
SATNICA  1.720    160   - sve ulice 

 

U K U P N O : 6.400 m 5.900 m 

 
POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će 
se obveza osiguranja posipnog materijala. 
    

POPIS DRŽAVNIH, ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA 
KOJE ODRŽAVA  NADCESTARIJA VALPOVO 

 

DRŽAVNE CESTE 

 
D-2          G.P.DUBRAVA-VARAŽDIN-VIROVITICA- NAŠICE -OSIJEK- 
          VUKOVAR- G.P. ILOK 
D-34          DARUVAR (D5) -SLATINA- DONJI MIHOLJAC - JOSIPOVAC(D2) 
D-517     B.MANASTIR (D7)–BELIŠĆE-VALPOVO (D34)– IVANOVCI– KOŠKA (D2) 
 

ŽUPANIJSKE CESTE 

 
Ž-4050 BELIŠĆE (D517) VALPOVO (Ž4051) 
Ž-4051 VALPOVO D34 - D34 

Ž-4052 VALPOVO Ž4051 – DC 34 (OBILAZNICA VALPOVA) 
Ž-4053 VALPOVO (Ž4051) – NARD 
Ž-4059 BOCANJEVCI - VALPOVO (Ž4051) 
Ž-4060 Ž4052 -LADIMIREVCI - BIZOVAC (D2) 
Ž-4061 LADIMIREVCI (Ž4060)- PETRIJEVCI (D34) 
Ž-4067 BIZOVAC (D2) - BROĐANCI - ČEPINSKI MARTINCI (Ž4015) 
Ž-4081 HABJANOVCI - BROĐANCI (Ž4067) 
Ž-4103 MARJANČACI – Ž4052 
 

LOKALNE CESTE 

 
L-44021 Ž4049 - TIBORJANCI - D34 
L-44022 D34 - VELIŠKOVCI - L-44021 
L-44023 TIBORJANCI (L44021) - BOCANJEVCI - ZELČIN (Ž4052) 
L-44024 KITIŠANCI (D34) - VINOGRADCI - L44023 
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L-44025 L44020 - BOCANJEVCI (L44023) 
L-44027 KITIŠANCI (D34) - D517 
L-44028 VALPOVO (Ž4050) - NARD – ŠAG D34 

L-44029 MARJANČACI (Ž4103) - Ž4052 
L-44050 Ž4052 - TOPOLINE (D2) 
L-44051 LUG SUBOTIČKI (Ž4080) - HABJANOVCI (Ž4081) 
L-44052 IVANOVCI (Ž4052) - CRET BIZOVAČKI (D2) 
L-44053 CRET BIZOVAČKI (D2) - HABJANOVCI (Ž4081) 
L-44054 SATNICA (Ž4061) - D2 
L-44055 PETRIJEVCI (Ž4061) - SELCI - BROĐANCI (Ž4067) 
L-44056 CEROVAC - L44055 
 

II. 

 

Ovaj Operativni Program ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 363-04/22-01/1 

URBROJ: 2158-7-1-22-2               Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine             Igor Uranjek, v. r. 

…………….. 

 

139. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom razmatranja Informacije o podjeli i prijenosu poslovnih udjela 

trgovačkog društva Urbanizam d.o.o. Valpovo 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o podjeli i prijenosu poslovnih udjela trgovačkog društva 

Urbanizam d.o.o. Valpovo. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 024-01/22-01/27      

URBROJ: 2158-7-1-22-1               Predsjednik Gradskog vijeća 

         

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine                       Igor Uranjek, v. r. 

……………….. 
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140. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom razmatranja Izvješća o radu gradonačelnika Grada Valpova i zamjenika gradonačelnika za 

razdoblje siječanj-lipanj 2022. godine 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu gradonačelnika Grada Valpova i zamjenika 

gradonačelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2022. godine. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 024-02/22-01/15      

URBROJ: 2158-7-1-22-2               Predsjednik Gradskog vijeća 

         

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine                       Igor Uranjek, v. r. 

 

……………….. 

 

141. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21) i članka 16. točke 

5. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova", br. 8/01, 2/06, 4/09 2/13, 7/13, 10/17 – 

pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21 ), donijelo je 

 

 

IV. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA VALPOVA ZA 2022. GODINU 

S PROJEKCIJAMA ZA 2023. I 2024. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

IV. izmjene i dopune Proračuna Grada Valpova za 2022. g. sastoje se od: 
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OPĆI DIO 

 
 

 

 

 

 
PROMJENA 

    

 

 

 
PLANIRANO IZNOS (%) 

 

NOVI IZNOS 

 

 

 

 

   

 

 

A. 

 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

   

 

 

 

 
Prihodi poslovanja 

 62.340.753,00 3.689.500,00 5.9%  66.030.253,00  

 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 1.658.000,00 0,00 0.0%  1.658.000,00  

 
Rashodi poslovanja 

 39.162.684,00 1.003.500,00 2.6%  40.166.184,00  

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

 25.088.944,00 2.686.000,00 10.7%  27.774.944,00  

 
RAZLIKA 

 - 252.875,00 0,00 0.0%  - 252.875,00  

 

 

 

   

 

 

B. 

 

RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 

   

 

 

 

 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 

 22.979.875,00 0,00 0.0%  22.979.875,00  

 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

 19.727.000,00 0,00 0.0%  19.727.000,00  

 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 3.252.875,00 0,00 0.0%  3.252.875,00  

 

 

 

   

 

 

C. 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

   

 

 

 

 
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 

 - 3.000.000,00 0,00 0.0%  - 3.000.000,00  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  0,00 0,00 0,0%  0,00 

 

 

Članak 2. 

 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda 

i u Računu financiranja u Proračunu Grada Valpova za 2022. godinu, kako slijedi: 

 

 

  
    PROMJENA 

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

 
      

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja 62.340.753,00 3.689.500,00 5.9% 66.030.253,00 

61 Prihodi od poreza 15.092.000,00 3.689.500,00 24.4% 18.781.500,00 

611 Porez i prirez na dohodak 13.592.000,00 3.689.500,00 27.1% 17.281.500,00 

613 Porezi na imovinu 1.300.000,00 0,00 0.0% 1.300.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

40.283.333,00 0,00 0.0% 40.283.333,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 25.791.850,00 0,00 0.0% 25.791.850,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 140.000,00 0,00 0.0% 140.000,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 14.351.483,00 0,00 0.0% 14.351.483,00 
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64 Prihodi od imovine 1.562.000,00 0,00 0.0% 1.562.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.552.000,00 0,00 0.0% 1.552.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 

4.391.420,00 0,00 0.0% 4.391.420,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 0,00 0,0% 0,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.191.420,00 0,00 0.0% 1.191.420,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 3.200.000,00 0,00 0.0% 3.200.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

696.000,00 0,00 0.0% 696.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 666.000,00 0,00 0.0% 666.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 316.000,00 0,00 0.0% 316.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 1.000,00 0,00 0.0% 1.000,00 

683 Ostali prihodi 315.000,00 0,00 0.0% 315.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.658.000,00 0,00 0.0% 1.658.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0.0% 150.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 150.000,00 0,00 0.0% 150.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.508.000,00 0,00 0.0% 1.508.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 130.000,00 0,00 0.0% 130.000,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 1.378.000,00 0,00 0.0% 1.378.000,00 

3 Rashodi poslovanja 39.162.684,00 1.003.500,00 2.6% 40.166.184,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.507.500,00 - 237.500,00 -2.8% 8.270.000,00 

311 Plaće (Bruto) 6.893.000,00 - 196.500,00 -2.9% 6.696.500,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 509.000,00 0,00 0.0% 509.000,00 

313 Doprinosi na plaće 1.105.500,00 - 41.000,00 -3.7% 1.064.500,00 

32 Materijalni rashodi 16.786.324,00 982.000,00 5.9% 17.768.324,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 829.924,00 5.000,00 0.6% 834.924,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.728.700,00 870.000,00 50.3% 2.598.700,00 

323 Rashodi za usluge 13.549.970,00 107.000,00 0.8% 13.656.970,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 672.730,00 0,00 0.0% 672.730,00 

34 Financijski rashodi 449.700,00 0,00 0.0% 449.700,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 340.000,00 0,00 0.0% 340.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 109.700,00 0,00 0.0% 109.700,00 

35 Subvencije 1.965.000,00 0,00 0.0% 1.965.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

1.965.000,00 0,00 0.0% 1.965.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 78.000,00 0,00 0.0% 78.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,0% 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 78.000,00 0,00 0.0% 78.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.703.500,00 0,00 0.0% 1.703.500,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.703.500,00 0,00 0.0% 1.703.500,00 

38 Ostali rashodi 9.672.660,00 259.000,00 2.7% 9.931.660,00 

381 Tekuće donacije 6.375.660,00 35.000,00 0.5% 6.410.660,00 

382 Kapitalne donacije 1.300.000,00 0,00 0.0% 1.300.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,0% 0,00 

385 Izvanredni rashodi 100.000,00 0,00 0.0% 100.000,00 
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386 Kapitalne pomoći 1.897.000,00 224.000,00 11.8% 2.121.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.088.944,00 2.686.000,00 10.7% 27.774.944,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.423.000,00 0,00 0.0% 1.423.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00 

412 Nematerijalna imovina 1.223.000,00 0,00 0.0% 1.223.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.050.775,00 385.000,00 2.3% 17.435.775,00 

421 Građevinski objekti 14.496.250,00 263.000,00 1.8% 14.759.250,00 

422 Postrojenja i oprema 2.354.525,00 122.000,00 5.2% 2.476.525,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 90.000,00 0,00 0.0% 90.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 110.000,00 0,00 0.0% 110.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.615.169,00 2.301.000,00 34.8% 8.916.169,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6.530.169,00 2.301.000,00 35.2% 8.831.169,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 85.000,00 0,00 0.0% 85.000,00 

      

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 22.979.875,00 0,00 0.0% 22.979.875,00 

84 Primici od zaduživanja 22.979.875,00 0,00 0.0% 22.979.875,00 

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

22.979.875,00 0,00 0.0% 22.979.875,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 19.727.000,00 0,00 0.0% 19.727.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 19.727.000,00 0,00 0.0% 19.727.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 

19.591.000,00 0,00 0.0% 19.591.000,00 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 136.000,00 0,00 0.0% 136.000,00 

      

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

9 Vlastiti izvori - 3.000.000,00 0,00 0.0% - 3.000.000,00 

92 Rezultat poslovanja - 3.000.000,00 0,00 0.0% - 3.000.000,00 

922 Višak/manjak prihoda - 3.000.000,00 0,00 0.0% - 3.000.000,00 

 

 

 

Članak 3. 

 

Rashodi u Proračunu i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova raspoređuju se po korisnicima 

i programima koji se sastoje od aktivnosti i projekata u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

 

POSEBNI DIO 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 86.978.628,00 3.689.500,00 4,24 90.668.128,00 

Razdjel  001 URED GRADONAČELNIKA, GRADSKO VIJEĆE 2.422.500,00 - 57.981,13 - 2,39 2.364.518,87 

Glava  00101 Ured gradonačelnika 1.822.500,00 - 57.981,13 - 3,18 1.764.518,87 

Program  1101 Javna uprava i administracija, redovna djelatnost 556.500,00 0,00 0,00 556.500,00 

Aktivnost  A110101 Administrativno tehnički poslovi 456.500,00 0,00 0,00 456.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 456.500,00 0,00 0,00 456.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 456.500,00 0,00 0,00 456.500,00 

3 Rashodi poslovanja 456.500,00 0,00 0,00 456.500,00 
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32 Materijalni rashodi 446.500,00 0,00 0,00 446.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 0,00 0,00 500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

323 Rashodi za usluge 236.000,00 0,00 0,00 236.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 172.000,00 0,00 0,00 172.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost  A110102 Proračunska pričuva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

385 Izvanredni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Program  1102 
Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja-
Zaštita od požara i civilna zaštita 

905.000,00 5.000,00 0,55 910.000,00 

Aktivnost  A110201 Civilna zaštita 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0360 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
svrstani 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Aktivnost  A110202 Zaštita od požara 897.000,00 5.000,00 0,56 902.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 897.000,00 5.000,00 0,56 902.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 897.000,00 5.000,00 0,56 902.000,00 

3 Rashodi poslovanja 897.000,00 5.000,00 0,56 902.000,00 

38 Ostali rashodi 897.000,00 5.000,00 0,56 902.000,00 

381 Tekuće donacije 897.000,00 5.000,00 0,56 902.000,00 

Program  1103 
Donacije političkim strankama i predstavnicima 
nacionalnih manjina 

56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Aktivnost  A110301 Djelatnost političkih stranaka 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost  A110302 Vijeće i predstavnik nacionalnih manjina 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Program  1104 
Razvoj civilnog društva-Donacije udrugama od 
posebnog značaja 

180.000,00 - 62.981,13 - 34,99 117.018,87 

Aktivnost  A110401 
Djelatnost udruga od posebnog značaja za Grad 
Valpovo 

150.000,00 - 41.487,80 - 27,66 108.512,20 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

150.000,00 - 41.487,80 - 27,66 108.512,20 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 - 41.487,80 - 27,66 108.512,20 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 - 41.487,80 - 27,66 108.512,20 
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38 Ostali rashodi 150.000,00 - 41.487,80 - 27,66 108.512,20 

381 Tekuće donacije 150.000,00 - 41.487,80 - 27,66 108.512,20 

Aktivnost  A110402 
Djelatnost udruga sudionika i stradalnika 
Domovinskog rata 

30.000,00 - 21.493,33 - 71,64 8.506,67 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

30.000,00 - 21.493,33 - 71,64 8.506,67 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 - 21.493,33 - 71,64 8.506,67 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 - 21.493,33 - 71,64 8.506,67 

38 Ostali rashodi 30.000,00 - 21.493,33 - 71,64 8.506,67 

381 Tekuće donacije 30.000,00 - 21.493,33 - 71,64 8.506,67 

Program  1105 
Tekući programi - proslava blagdana i obilježavanje 
prigodnih datuma 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost  A110501 Proslava blagdana i obilježavanje prigodnih datuma 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

323 Rashodi za usluge 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 

Glava  00103 Mjesni odbori 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Program  1301 
Program vijeća Mjesnog odbora Valpovo - redovna 
djelatnost 

258.150,00 0,00 0,00 258.150,00 

Aktivnost  A130101 redovna djelatnost 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 

3 Rashodi poslovanja 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

381 Tekuće donacije 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

Kapitalni projekt  
K130101 

Nabava opreme 120.150,00 0,00 0,00 120.150,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 120.150,00 0,00 0,00 120.150,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.150,00 0,00 0,00 120.150,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.150,00 0,00 0,00 120.150,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.150,00 0,00 0,00 120.150,00 

422 Postrojenja i oprema 120.150,00 0,00 0,00 120.150,00 

Program  1302 
Program Vijeća mjesnog odbora Ladimirevci - 
redovna djelatnost 

95.170,00 0,00 0,00 95.170,00 

Aktivnost  A130201 Redovna djelatnost 95.170,00 0,00 0,00 95.170,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 95.170,00 0,00 0,00 95.170,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 95.170,00 0,00 0,00 95.170,00 

3 Rashodi poslovanja 95.170,00 0,00 0,00 95.170,00 

32 Materijalni rashodi 24.170,00 0,00 0,00 24.170,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.170,00 0,00 0,00 12.170,00 

38 Ostali rashodi 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

381 Tekuće donacije 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

Program  1303 
Program Vijeća mjesnog odbora Nard - redovna 
djelatnost 

43.390,00 0,00 0,00 43.390,00 

Aktivnost  A130301 Redovna djelatnost 43.390,00 0,00 0,00 43.390,00 
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Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 43.390,00 0,00 0,00 43.390,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 43.390,00 0,00 0,00 43.390,00 

3 Rashodi poslovanja 43.390,00 0,00 0,00 43.390,00 

32 Materijalni rashodi 20.390,00 0,00 0,00 20.390,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.390,00 0,00 0,00 7.390,00 

38 Ostali rashodi 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

381 Tekuće donacije 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

Program  1304 
Program Vijeća mjesnog odbora Šag - redovna 
djelatnost 

41.130,00 0,00 0,00 41.130,00 

Aktivnost  A130401 Redovna djelatnost 41.130,00 0,00 0,00 41.130,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 41.130,00 0,00 0,00 41.130,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 41.130,00 0,00 0,00 41.130,00 

3 Rashodi poslovanja 41.130,00 0,00 0,00 41.130,00 

32 Materijalni rashodi 23.130,00 0,00 0,00 23.130,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.330,00 0,00 0,00 14.330,00 

38 Ostali rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

381 Tekuće donacije 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Program  1305 
Program Vijeća mjesnog odbora Marjančaci - 
redovna djelatnost 

37.990,00 0,00 0,00 37.990,00 

Aktivnost  A130501 Redovna djelatnost 37.990,00 0,00 0,00 37.990,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 37.990,00 0,00 0,00 37.990,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 37.990,00 0,00 0,00 37.990,00 

3 Rashodi poslovanja 37.990,00 0,00 0,00 37.990,00 

32 Materijalni rashodi 13.990,00 0,00 0,00 13.990,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.990,00 0,00 0,00 2.990,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

381 Tekuće donacije 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

Program  1306 
Program Vijeća mjesnog odbora Ivanovci - redovna 
djelatnost 

41.930,00 0,00 0,00 41.930,00 

Aktivnost  A130601 Redovna djelatnost 41.930,00 0,00 0,00 41.930,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 41.930,00 0,00 0,00 41.930,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 41.930,00 0,00 0,00 41.930,00 

3 Rashodi poslovanja 41.930,00 0,00 0,00 41.930,00 

32 Materijalni rashodi 18.430,00 0,00 0,00 18.430,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.430,00 0,00 0,00 8.430,00 

38 Ostali rashodi 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

381 Tekuće donacije 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

Program  1307 
Program Vijeća mjesnog odbora Zelčin - redovna 
djelatnost 

39.110,00 0,00 0,00 39.110,00 

Aktivnost  A130701 Redovna djelatnost 39.110,00 0,00 0,00 39.110,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 39.110,00 0,00 0,00 39.110,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 39.110,00 0,00 0,00 39.110,00 
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3 Rashodi poslovanja 33.110,00 0,00 0,00 33.110,00 

32 Materijalni rashodi 13.110,00 0,00 0,00 13.110,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.110,00 0,00 0,00 6.110,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Program  1308 
Program Vijeća mjesnog odbora Harkanovci - 
redovna djelatnost 

43.130,00 0,00 0,00 43.130,00 

Aktivnost  A130801 Redovna djelatnost 43.130,00 0,00 0,00 43.130,00 

Funkcijska klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 43.130,00 0,00 0,00 43.130,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 43.130,00 0,00 0,00 43.130,00 

3 Rashodi poslovanja 43.130,00 0,00 0,00 43.130,00 

32 Materijalni rashodi 28.130,00 0,00 0,00 28.130,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.130,00 0,00 0,00 10.130,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Razdjel  002 SLUŽBA ZA FINANCIJE I PRORAČUN 25.951.500,00 0,00 0,00 25.951.500,00 

Glava  00201 Služba za financije i proračun 25.951.500,00 0,00 0,00 25.951.500,00 

Program  2101 
Javna uprava i administracija-Opći poslovi Gradske 
uprave, tekuće aktivnosti, redovno poslovanje 

4.971.500,00 0,00 0,00 4.971.500,00 

Aktivnost  A210101 Osnovna aktivnost upravnih tijela 4.971.500,00 0,00 0,00 4.971.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0131 

Opće usluge vezane za službenike 3.685.500,00 0,00 0,00 3.685.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 3.685.500,00 0,00 0,00 3.685.500,00 

3 Rashodi poslovanja 3.685.500,00 0,00 0,00 3.685.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.393.500,00 0,00 0,00 3.393.500,00 

311 Plaće (Bruto) 2.818.000,00 0,00 0,00 2.818.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

313 Doprinosi na plaće 445.500,00 0,00 0,00 445.500,00 

32 Materijalni rashodi 292.000,00 0,00 0,00 292.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 292.000,00 0,00 0,00 292.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 1.286.000,00 0,00 0,00 1.286.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.286.000,00 0,00 0,00 1.286.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.286.000,00 0,00 0,00 1.286.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.201.000,00 0,00 0,00 1.201.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 162.500,00 0,00 0,00 162.500,00 

323 Rashodi za usluge 837.500,00 0,00 0,00 837.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00 

34 Financijski rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Program  2104 Informatizacija rada Gradske uprave 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

Kapitalni projekt  
K210401 

Postrojenje i oprema 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 
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Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

3 Rashodi poslovanja 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

32 Materijalni rashodi 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

323 Rashodi za usluge 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

422 Postrojenja i oprema 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

Program  2105 
Poticanje razvoja turizma-Tekuće potpore i kapitalne 
potpore za ulaganja u turističku infrastrukturu 

1.010.000,00 0,00 0,00 1.010.000,00 

Kapitalni projekt  
K210501 

Kapitalne donacije Turističkoj zajednici Grada 
Valpova za nominirane projekte prema HTZ-u 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0473 

Turizam 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući projekt  T210501 Tekuće donacije Turističkoj zajednici Grada Valpova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0473 

Turizam 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

381 Tekuće donacije 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Program  2106 Program otplate dugoročnih kredita 13.454.000,00 0,00 0,00 13.454.000,00 

Aktivnost  A210601 
Otplata glavnice i kamata za realizirana i planirana 
dugoročna zaduživanja 

13.454.000,00 0,00 0,00 13.454.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 13.145.000,00 0,00 0,00 13.145.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 13.145.000,00 0,00 0,00 13.145.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 13.145.000,00 0,00 0,00 13.145.000,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 

13.145.000,00 0,00 0,00 13.145.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0170 

Transakcije vezane za javni dug 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 

3 Rashodi poslovanja 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 

34 Financijski rashodi 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 309.000,00 0,00 0,00 309.000,00 

Program  2107 Program otplate kratkoročnog kredita 6.352.000,00 0,00 0,00 6.352.000,00 

Aktivnost  A210701 Program otplate kratkoročnog kredita 6.352.000,00 0,00 0,00 6.352.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 6.336.000,00 0,00 0,00 6.336.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.336.000,00 0,00 0,00 6.336.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 6.336.000,00 0,00 0,00 6.336.000,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 

6.200.000,00 0,00 0,00 6.200.000,00 

547 
Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina 
vlasti 

136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0170 

Transakcije vezane za javni dug 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

34 Financijski rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Razdjel  003 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE I STAMBENE 
DJELATNOSTI 

19.596.594,00 3.168.000,00 16,17 22.764.594,00 
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Glava  00301 Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti 19.596.594,00 3.168.000,00 16,17 22.764.594,00 

Program  3101 
Održavanje komunalne infrastrukture-Program 
redovnog održavanja objekata komunalne 
infrastrukture, u 

5.600.200,00 0,00 0,00 5.600.200,00 

Aktivnost  A310101 Održavanje javne rasvjete 1.172.000,00 0,00 0,00 1.172.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 1.172.000,00 0,00 0,00 1.172.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 1.172.000,00 0,00 0,00 1.172.000,00 

3 Rashodi poslovanja 842.000,00 0,00 0,00 842.000,00 

32 Materijalni rashodi 842.000,00 0,00 0,00 842.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 572.000,00 0,00 0,00 572.000,00 

323 Rashodi za usluge 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

421 Građevinski objekti 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

Aktivnost  A310102 
 Održavanje javnih zelenih površina  - Prigradska 
naselja 

203.200,00 0,00 0,00 203.200,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

203.200,00 0,00 0,00 203.200,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 203.200,00 0,00 0,00 203.200,00 

3 Rashodi poslovanja 203.200,00 0,00 0,00 203.200,00 

32 Materijalni rashodi 203.200,00 0,00 0,00 203.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 67.200,00 0,00 0,00 67.200,00 

323 Rashodi za usluge 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

Aktivnost  A310103 
Održavanje javnih površina Grada Valpova - čistoća, 
zelene površine i perivoj 

2.442.500,00 0,00 0,00 2.442.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

2.442.500,00 0,00 0,00 2.442.500,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 2.442.500,00 0,00 0,00 2.442.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.442.500,00 0,00 0,00 2.442.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.442.500,00 0,00 0,00 2.442.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.442.500,00 0,00 0,00 2.442.500,00 

Aktivnost  A310104 Održavanje javnih pješačkih površina 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

32 Materijalni rashodi 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

323 Rashodi za usluge 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

Aktivnost  A310105 
Održavanje nerazvrstanih cesta, horizontalne i 
vertikalne prometne signalizacije, zimska služba i dr 

915.000,00 0,00 0,00 915.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

915.000,00 0,00 0,00 915.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 915.000,00 0,00 0,00 915.000,00 

3 Rashodi poslovanja 915.000,00 0,00 0,00 915.000,00 

32 Materijalni rashodi 915.000,00 0,00 0,00 915.000,00 

323 Rashodi za usluge 915.000,00 0,00 0,00 915.000,00 

Aktivnost  A310106 Tekuće održavanje dječjih igrališta 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost  A310107 
Održavanje i uređenje objekata komunalne 
infrastrukture na groblju u Valpovu 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
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Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost  A310108 
Odvodnja atmosferskih voda (Valpovo i prigradska 
naselja) 

257.500,00 0,00 0,00 257.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

257.500,00 0,00 0,00 257.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 257.500,00 0,00 0,00 257.500,00 

3 Rashodi poslovanja 257.500,00 0,00 0,00 257.500,00 

32 Materijalni rashodi 257.500,00 0,00 0,00 257.500,00 

323 Rashodi za usluge 257.500,00 0,00 0,00 257.500,00 

Kapitalni projekt  
K310101 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale komunalne 
namjene (dječja igrališta) 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt  
K310102 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale komunalne 
namjene 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Program  3102 
Održavanje komunalne infrastrukture-Izgradnja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

4.006.250,00 163.000,00 4,07 4.169.250,00 

Kapitalni projekt  
K310201 

Nabavka traktorskih kosilica za komunalno 
održavanje prigradskih naselja 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Kapitalni projekt  
K310203 

Rekonstrukcija biciklističke staze i javne rasvjete u 
ul. J.J Strossmayera u Valpovu 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt  
K310204 

Biciklističke staze u gradu Valpovu 0,00 163.000,00 100,00 163.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 0,00 163.000,00 100,00 163.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

0,00 163.000,00 100,00 163.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 163.000,00 100,00 163.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 163.000,00 100,00 163.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 163.000,00 100,00 163.000,00 

Kapitalni projekt  
K310205 

Izgradnja šetnice i javne rasvjete uz rijeku Karašicu u 
Valpovu 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
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3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310206 

Izgradnja pješačko-biciklističke staze i javne rasvjete 
u ulicama kralja Petra Krešimira i Matije Gu 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310207 

Izgradnja nogostupa Zelčin - Ivanovci 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

421 Građevinski objekti 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

Kapitalni projekt  
K310208 

Izgradnja nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici i 
Ulici braće Radića u Šagu 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310211 

Izgradnja javne rasvjete u dijelu ulice Ljudevita Gaja 
u Valpovu 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310212 

izgradnja javne rasvjete u ulici A.M.Reljkovića u 
Valpovu 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310215 

Rekonstrukcija nogostupa u ulici Braće Radića u 
Valpovu 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

421 Građevinski objekti 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

Kapitalni projekt  
K310217 

Rekonstrukcija Osječke ulice u Valpovu 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
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323 Rashodi za usluge 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Kapitalni projekt  
K310218 

Rekonstrukcija ulice Bana Josipa Jelačića u Valpovu 206.250,00 0,00 0,00 206.250,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

206.250,00 0,00 0,00 206.250,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

206.250,00 0,00 0,00 206.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 206.250,00 0,00 0,00 206.250,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 206.250,00 0,00 0,00 206.250,00 

421 Građevinski objekti 206.250,00 0,00 0,00 206.250,00 

Kapitalni projekt  
K310221 

Projektiranje prometne i komunalne infrastrukture u 
odvojku Osječke ulice u Valpovu 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt  
K310222 

Izgradnja pješačkih staza u naselju Šag (Ulica braće 
Radića i Ulica Matije Gupca) 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310223 

Rekonstrukcija cesta u Gradu Valpovu 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Kapitalni projekt  
K310225 

Sufinanciranje nabave traktora za zimsku službu 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

386 Kapitalne pomoći 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Kapitalni projekt  
K310226 

Izgradnja javne rasvjete od zgrade bivše policije 
prema NK Valpovka 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310227 

Izgradnja javne rasvjete uz šetnicu uz sportski teren 
NK Valpovka 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310228 

Uređenje pristupa područnom dječjem vrtiću u 
Ladimirevcima 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
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Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K310229 

Sufinanciranje nabave mehanizacije Urbanizam d.o.o. 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0510 

Gospodarenje otpadom 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

38 Ostali rashodi 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

386 Kapitalne pomoći 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

Program  3103 
Razvoj i upravljanje sustava vodoopskrbe, odvodnje i 
zaštite voda 

1.497.000,00 0,00 0,00 1.497.000,00 

Kapitalni projekt  
K310301 

Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - FASEP 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0520 

Gospodarenje otpadnim vodama 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00 

38 Ostali rashodi 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00 

386 Kapitalne pomoći 1.042.000,00 0,00 0,00 1.042.000,00 

Kapitalni projekt  
K310302 

Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o.za izvršavanje 
obaveza po potpisanim ugovorima (izgradnja sustava 
odvod 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0520 

Gospodarenje otpadnim vodama 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

386 Kapitalne pomoći 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt  
K310304 

Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. - sufinanciranje 
priključaka na komunalne vodne građevine 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0520 

Gospodarenje otpadnim vodama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

386 Kapitalne pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt  
K310305 

Sufinanciranje projektne dokumentacije - 
Kanalizacijska mreža naselja Nard 

135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0520 

Gospodarenje otpadnim vodama 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

3 Rashodi poslovanja 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

38 Ostali rashodi 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

386 Kapitalne pomoći 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Program  3104 
Upravljanje imovinom-Održavanje i upravljanje 
poslovnih i stambenih objekata 

7.864.794,00 2.865.000,00 36,43 10.729.794,00 

Aktivnost  A310401 Održavanje i upravljanje građevinskim objektima 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

146.000,00 0,00 0,00 146.000,00 
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3 Rashodi poslovanja 146.000,00 0,00 0,00 146.000,00 

32 Materijalni rashodi 146.000,00 0,00 0,00 146.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

323 Rashodi za usluge 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost  A310402 
Financiranje režijskih i sličnih troškova - Gradska 
uprava 

201.000,00 240.000,00 119,40 441.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 201.000,00 240.000,00 119,40 441.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 201.000,00 240.000,00 119,40 441.000,00 

3 Rashodi poslovanja 201.000,00 240.000,00 119,40 441.000,00 

32 Materijalni rashodi 201.000,00 240.000,00 119,40 441.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00 240.000,00 141,18 410.000,00 

323 Rashodi za usluge 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 

Kapitalni projekt  
K310401 

Uređenje sakralnih objekata 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0840 

Religijske i druge službe zajednice 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

38 Ostali rashodi 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

382 Kapitalne donacije 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

Kapitalni projekt  
K310402 

Zgrada Gradske uprave - energetska obnova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt  
K310403 

Agro park Valpovo 0,00 271.000,00 100,00 271.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

0,00 271.000,00 100,00 271.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

0,00 271.000,00 100,00 271.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 224.000,00 100,00 224.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 224.000,00 100,00 224.000,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 224.000,00 100,00 224.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 47.000,00 100,00 47.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 47.000,00 100,00 47.000,00 

Kapitalni projekt  
K310404 

Opremanje društvenih domova, mrtvačnica i sl. 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

422 Postrojenja i oprema 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Kapitalni projekt  
K310407 

Rješavanje pristupa osobama s invaliditetom na obj. i 
jav. površinama u vlasništvu Grada Valpova 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
1012 

Invaliditet 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
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Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt  
K310411 

Energetska obnova zgrade DVD-a Zelčin 0,00 524.000,00 100,00 524.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

0,00 524.000,00 100,00 524.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

0,00 524.000,00 100,00 524.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 524.000,00 100,00 524.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 524.000,00 100,00 524.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 524.000,00 100,00 524.000,00 

Kapitalni projekt  
K310414 

Energetska obnova NK Dubrava 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Kapitalni projekt  
K310415 

Energetska obnova NK Mladost Harkanovci 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Kapitalni projekt  
K310416 

Izrada projektne dokumentacije i adaptacija 
odmarališta u Velom Lošinju 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Kapitalni projekt  
K310418 

Projektiranje i izgradnja javne rasvjete u ulici 
Augusta Šenoe u Ladimirevcima 

31.250,00 0,00 0,00 31.250,00 

Funkcijska klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 31.250,00 0,00 0,00 31.250,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 31.250,00 0,00 0,00 31.250,00 

3 Rashodi poslovanja 31.250,00 0,00 0,00 31.250,00 

32 Materijalni rashodi 31.250,00 0,00 0,00 31.250,00 

323 Rashodi za usluge 31.250,00 0,00 0,00 31.250,00 

Kapitalni projekt  
K310419 

Dom kulture „Fabijan Šovagović" 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
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32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

Kapitalni projekt  
K310420 

Priča o kulturnoj ostavštini Matije Petra Katančića 5.829.544,00 1.730.000,00 29,68 7.559.544,00 

Funkcijska klasifikacija   
0131 

Opće usluge vezane za službenike 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

3 Rashodi poslovanja 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

311 Plaće (Bruto) 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 

313 Doprinosi na plaće 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

5.693.544,00 1.730.000,00 30,39 7.423.544,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 44.835,00 0,00 0,00 44.835,00 

3 Rashodi poslovanja 44.835,00 0,00 0,00 44.835,00 

32 Materijalni rashodi 44.835,00 0,00 0,00 44.835,00 

323 Rashodi za usluge 44.835,00 0,00 0,00 44.835,00 

Izvor   5.1. Pomoći 601.834,00 0,00 0,00 601.834,00 

3 Rashodi poslovanja 39.165,00 0,00 0,00 39.165,00 

32 Materijalni rashodi 39.165,00 0,00 0,00 39.165,00 

323 Rashodi za usluge 39.165,00 0,00 0,00 39.165,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 562.669,00 0,00 0,00 562.669,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

194.000,00 0,00 0,00 194.000,00 

412 Nematerijalna imovina 194.000,00 0,00 0,00 194.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

368.669,00 0,00 0,00 368.669,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 368.669,00 0,00 0,00 368.669,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

0,00 1.730.000,00 100,00 1.730.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.730.000,00 100,00 1.730.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 1.730.000,00 100,00 1.730.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.730.000,00 100,00 1.730.000,00 

Izvor   8.1. Namjenski primici od zaduživanja 5.046.875,00 0,00 0,00 5.046.875,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.046.875,00 0,00 0,00 5.046.875,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

1.029.000,00 0,00 0,00 1.029.000,00 

412 Nematerijalna imovina 1.029.000,00 0,00 0,00 1.029.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.017.875,00 0,00 0,00 1.017.875,00 

422 Postrojenja i oprema 937.875,00 0,00 0,00 937.875,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 

Kapitalni projekt  
K310421 

Energetska obnova zgrade NK Slavonac Ladimirevci 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
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451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Kapitalni projekt  
K310423 

Energetska obnova GŠŠ dvorane u Valpovu i zgrade 
srednje škole 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt  
K310424 

Adaptacija društvenog doma u Zelčinu 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Kapitalni projekt  
K310425 

Opremanje prostorija DVD Ladimirevci 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

422 Postrojenja i oprema 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Program  3105 
Upravljanje imovinom-Centar kulture "M.P.Katančić" 
Valpovo 

301.000,00 130.000,00 43,19 431.000,00 

Aktivnost  A310501 
Redovno održavanje i funkcioniranje Centra kulture 
"M.P.Katančić" Valpovo 

301.000,00 130.000,00 43,19 431.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0160 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 301.000,00 130.000,00 43,19 431.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 301.000,00 130.000,00 43,19 431.000,00 

3 Rashodi poslovanja 301.000,00 130.000,00 43,19 431.000,00 

32 Materijalni rashodi 301.000,00 130.000,00 43,19 431.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 125.000,00 130.000,00 104,00 255.000,00 

323 Rashodi za usluge 174.000,00 0,00 0,00 174.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program  3106 
Upravljanje imovinom-Opći rashodi "Mimoze" - tekući 
program 

44.850,00 10.000,00 22,30 54.850,00 

Aktivnost  A310601 
Financiranje režijskih i sličnih troškova korisnika 
zgrade 

44.850,00 10.000,00 22,30 54.850,00 

Funkcijska klasifikacija   
0160 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 44.850,00 10.000,00 22,30 54.850,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 44.850,00 10.000,00 22,30 54.850,00 

3 Rashodi poslovanja 44.850,00 10.000,00 22,30 54.850,00 

32 Materijalni rashodi 44.850,00 10.000,00 22,30 54.850,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00 

323 Rashodi za usluge 9.850,00 0,00 0,00 9.850,00 

Program  3107 
Održavanje komunalne infrastrukture-ostali objekti 
komunalne infrastrukture 

282.500,00 0,00 0,00 282.500,00 

Aktivnost  A310701 
Rashodi za održavanje objekata i  opreme komunalne 
infrastrukture (autobusna stajališta i sl.) 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
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Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost  A310702 
Ostale djelatnosti na održavanju, zaštiti i 
unaprijeđenju prostora (deratizacija i dezinsekcija, 
nav 

255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

3 Rashodi poslovanja 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

32 Materijalni rashodi 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

323 Rashodi za usluge 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost  A310703 Uklanjanje odbačenog otpada u okoliš 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

3 Rashodi poslovanja 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

32 Materijalni rashodi 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

323 Rashodi za usluge 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Razdjel  004 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

36.008.034,00 579.481,13 1,61 36.587.515,13 

Glava  00401 Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti 28.085.910,00 479.481,13 1,71 28.565.391,13 

Program  4101 Potpora poljoprivredi - Poljoprivredni program 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Aktivnost  A410102 Slivna vodna naknada 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0520 

Gospodarenje otpadnim vodama 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost  A410103 Sufinaniranje kamata na kredite poljoprivrednika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući projekt  T410101 Troškovi vezani uz uređenje poljskih putova 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

3 Rashodi poslovanja 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

32 Materijalni rashodi 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

323 Rashodi za usluge 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

Tekući projekt  T410102 
Program potpora u poljoprivredi na području grada 
Valpova 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

35 Subvencije 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 
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Tekući projekt  T410104 
Katastarsko geodetska izmjera zemljišta te 
sređivanje imovinskopravnih odnosa i zemljišnih 
knjiga 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program  4103 Zaštita okoliša 2.783.900,00 107.000,00 3,84 2.890.900,00 

Kapitalni projekt  
K410304 

Parkovni biseri Slavonije 2.373.650,00 0,00 0,00 2.373.650,00 

Funkcijska klasifikacija   
0131 

Opće usluge vezane za službenike 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 

311 Plaće (Bruto) 192.000,00 0,00 0,00 192.000,00 

313 Doprinosi na plaće 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0474 

Višenamjenski razvojni projekti 2.143.650,00 0,00 0,00 2.143.650,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 170.650,00 0,00 0,00 170.650,00 

3 Rashodi poslovanja 50.150,00 0,00 0,00 50.150,00 

32 Materijalni rashodi 50.150,00 0,00 0,00 50.150,00 

323 Rashodi za usluge 42.850,00 0,00 0,00 42.850,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 

Izvor   5.1. Pomoći 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 

Izvor   8.1. Namjenski primici od zaduživanja 1.868.000,00 0,00 0,00 1.868.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.106.000,00 0,00 0,00 1.106.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.106.000,00 0,00 0,00 1.106.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.106.000,00 0,00 0,00 1.106.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 762.000,00 0,00 0,00 762.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

422 Postrojenja i oprema 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

649.000,00 0,00 0,00 649.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 649.000,00 0,00 0,00 649.000,00 

Kapitalni projekt  
K410306 

Solarna centrala s fotonaponskim modulima za 
proizvodnju električne energije za vlastite potrebe 
sna 

310.250,00 0,00 0,00 310.250,00 

Funkcijska klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 310.250,00 0,00 0,00 310.250,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 184.450,00 0,00 0,00 184.450,00 

3 Rashodi poslovanja 3.250,00 0,00 0,00 3.250,00 

32 Materijalni rashodi 3.250,00 0,00 0,00 3.250,00 

323 Rashodi za usluge 3.250,00 0,00 0,00 3.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 181.200,00 0,00 0,00 181.200,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 181.200,00 0,00 0,00 181.200,00 
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422 Postrojenja i oprema 181.200,00 0,00 0,00 181.200,00 

Izvor   5.1. Pomoći 125.800,00 0,00 0,00 125.800,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.800,00 0,00 0,00 120.800,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.800,00 0,00 0,00 120.800,00 

422 Postrojenja i oprema 120.800,00 0,00 0,00 120.800,00 

Kapitalni projekt  
K410307 

Sunčana elektrana Valpovo 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0560 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt  
K410308 

Akcijski plan energetski i klimatski održivog razvitka 
- SECAP 

0,00 107.000,00 100,00 107.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0550 

Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 0,00 107.000,00 100,00 107.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 0,00 107.000,00 100,00 107.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 107.000,00 100,00 107.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 107.000,00 100,00 107.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 107.000,00 100,00 107.000,00 

Program  4104 
Jačanje gospodarstva-Poticanje razvoja 
gospodarstva,malog i srednjeg poduzetništva i 
ruralnog razvoj 

12.306.400,00 30.000,00 0,24 12.336.400,00 

Kapitalni projekt  
K410401 

Izgradnja Valpovačkog poduzetničkog centra 10.841.400,00 0,00 0,00 10.841.400,00 

Funkcijska klasifikacija   
0474 

Višenamjenski razvojni projekti 10.841.400,00 0,00 0,00 10.841.400,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 276.400,00 0,00 0,00 276.400,00 

3 Rashodi poslovanja 276.400,00 0,00 0,00 276.400,00 

32 Materijalni rashodi 276.400,00 0,00 0,00 276.400,00 

323 Rashodi za usluge 276.400,00 0,00 0,00 276.400,00 

Izvor   8.1. Namjenski primici od zaduživanja 10.565.000,00 0,00 0,00 10.565.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.565.000,00 0,00 0,00 10.565.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.565.000,00 0,00 0,00 10.565.000,00 

421 Građevinski objekti 10.565.000,00 0,00 0,00 10.565.000,00 

Tekući projekt  T410401 Organizacija i promidžba gospodarskih aktivnosti 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 

Tekući projekt  T410402 
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 
(HRV) 

360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0830 

Službe emitiranja i izdavanja 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

35 Subvencije 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 
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Tekući projekt  T410403 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora (VPC) 

430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

3 Rashodi poslovanja 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

35 Subvencije 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

Tekući projekt  T410405 
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora - VPC  - poduzetnički inkubator 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

35 Subvencije 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Tekući projekt  T410406 Subvencije kamata na kredite poduzetnicima 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

35 Subvencije 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Tekući projekt  T410408 Subvencije obrtnicima, mikro i malim poduzetnicima 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

35 Subvencije 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Program  4105 Razvoj poduzetništva - Zona malog gospodarstva II 105.950,00 0,00 0,00 105.950,00 

Kapitalni projekt  
K410501 

Izgradnja prometne infrastrukture i javne rasvjete u 
Zoni malog gospodarstva II Grada Valpova 

95.950,00 0,00 0,00 95.950,00 

Funkcijska klasifikacija   
0474 

Višenamjenski razvojni projekti 95.950,00 0,00 0,00 95.950,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 33.570,00 0,00 0,00 33.570,00 

3 Rashodi poslovanja 33.570,00 0,00 0,00 33.570,00 

32 Materijalni rashodi 33.570,00 0,00 0,00 33.570,00 

323 Rashodi za usluge 33.570,00 0,00 0,00 33.570,00 

Izvor   5.1. Pomoći 62.380,00 0,00 0,00 62.380,00 

3 Rashodi poslovanja 62.380,00 0,00 0,00 62.380,00 

32 Materijalni rashodi 62.380,00 0,00 0,00 62.380,00 

323 Rashodi za usluge 62.380,00 0,00 0,00 62.380,00 

Kapitalni projekt  
K410502 

Projektiranje i izgradnja spojne ceste iza Sunčane 
ulice do obilaznice iza Zone malog gospodarstva I 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0474 

Višenamjenski razvojni projekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program  4107 
Održavanje komunalne infrastrukture, uređenje 
prostora kroz program javnih radova 

402.000,00 - 232.500,00 - 57,84 169.500,00 

Tekući projekt  T410701 
Održavanje komunalne infrastrukture, uređenje 
prostora kroz program javnih radova 

402.000,00 - 232.500,00 - 57,84 169.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 402.000,00 - 232.500,00 - 57,84 169.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 
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3 Rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

32 Materijalni rashodi 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 369.000,00 - 232.500,00 - 63,01 136.500,00 

3 Rashodi poslovanja 369.000,00 - 232.500,00 - 63,01 136.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 369.000,00 - 237.500,00 - 64,36 131.500,00 

311 Plaće (Bruto) 309.000,00 - 196.500,00 - 63,59 112.500,00 

313 Doprinosi na plaće 60.000,00 - 41.000,00 - 68,33 19.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Program  4108 
Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja - 
planiranje, projektiranje i građenje 

3.692.250,00 0,00 0,00 3.692.250,00 

Kapitalni projekt  
K410804 

Poučna staza Valpovo 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K410806 

Nerazvrstana cesta do groblja u Marjančacima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Kapitalni projekt  
K410807 

Projektiranje i izgradnja parkirališta kod groblja u 
Valpovu 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

Izvor   8.1. Namjenski primici od zaduživanja 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

421 Građevinski objekti 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

Kapitalni projekt  
K410808 

Društveni dom u Harkanovcima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt  
K410809 

Projektna dokumentacija za izgradnju biciklističke 
staze od Valpova do Ladimirevaca 

213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 

3 Rashodi poslovanja 213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 

32 Materijalni rashodi 213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 

323 Rashodi za usluge 213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 

Kapitalni projekt  
K410810 

Sufinanciranje nabave seizmografa 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0970 

Istraživanje i razvoj obrazovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
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3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Kapitalni projekt  
K410811 

Zelena tranzicija građanskog života grada Valpova 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00 

3 Rashodi poslovanja 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00 

32 Materijalni rashodi 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00 

323 Rashodi za usluge 836.000,00 0,00 0,00 836.000,00 

Tekući projekt  T410801 
Izrada planova  i projekata (prostornog plana , 
geodet. katastarskih podloga i ostalih projekata i p 

751.250,00 0,00 0,00 751.250,00 

Funkcijska klasifikacija   
0650 

Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih 
pogodnosti 

751.250,00 0,00 0,00 751.250,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 751.250,00 0,00 0,00 751.250,00 

3 Rashodi poslovanja 751.250,00 0,00 0,00 751.250,00 

32 Materijalni rashodi 751.250,00 0,00 0,00 751.250,00 

323 Rashodi za usluge 751.250,00 0,00 0,00 751.250,00 

Tekući projekt  T410802 Legalizacija nezakonito izgrađenih objekata 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući projekt  T410803 Certificiranje objekata u vlasništvu Grada Valpova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući projekt  T410805 Stambeni krediti u funkciji poticanja gospodarstva 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0460 

Komunikacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Tekući projekt  T410806 
Prometni elaborat uređenja prometa na području 
grada Valpova 

149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 

149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

3 Rashodi poslovanja 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

32 Materijalni rashodi 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

323 Rashodi za usluge 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

Program  4109 Upravljanje imovinom - Otkup zemljišta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt  
K410901 

Otkup građevinskog zemljišta i stambenih objekata 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0411 

Opći ekonomski i trgovački poslovi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
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411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Program  4111 
Promicanje kulture - Program javnih potreba u kulturi 
(amaterske udruge) - tekuće donacije 

323.500,00 249.281,46 77,06 572.781,46 

Aktivnost  A411101 
Financiranje režijskih i sličnih troškova - udruge u 
kulturi 

73.500,00 190.000,00 258,50 263.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0820 

Službe kulture 73.500,00 190.000,00 258,50 263.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 73.500,00 190.000,00 258,50 263.500,00 

3 Rashodi poslovanja 73.500,00 190.000,00 258,50 263.500,00 

32 Materijalni rashodi 73.500,00 190.000,00 258,50 263.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 190.000,00 542,86 225.000,00 

323 Rashodi za usluge 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Aktivnost  A411102 Djelatnost udruga u kulturi od interesa za Grad 250.000,00 59.281,46 23,71 309.281,46 

Funkcijska klasifikacija   
0820 

Službe kulture 250.000,00 59.281,46 23,71 309.281,46 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 250.000,00 59.281,46 23,71 309.281,46 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 59.281,46 23,71 309.281,46 

38 Ostali rashodi 250.000,00 59.281,46 23,71 309.281,46 

381 Tekuće donacije 250.000,00 59.281,46 23,71 309.281,46 

Program  4112 
Razvoj športa i rekreacije - Program javnih potreba 
udruga u športu 

2.141.500,00 200.000,00 9,34 2.341.500,00 

Aktivnost  A411201 
Financiranje režijskih i sličnih troškova - udruge u 
športu 

136.500,00 200.000,00 146,52 336.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 136.500,00 200.000,00 146,52 336.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 136.500,00 200.000,00 146,52 336.500,00 

3 Rashodi poslovanja 136.500,00 200.000,00 146,52 336.500,00 

32 Materijalni rashodi 136.500,00 200.000,00 146,52 336.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 56.000,00 200.000,00 357,14 256.000,00 

323 Rashodi za usluge 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Aktivnost  A411202 
Tekuće donacije udrugama u športu - Zajednica 
sportskih udruga 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

38 Ostali rashodi 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

381 Tekuće donacije 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

Kapitalni projekt  
K411203 

Kapitalne donacije udrugama u sportu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

382 Kapitalne donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program  4113 
Razvoj športa i rekreacije -  kapitalna ulaganja u 
športsku infrastrukturu 

149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

Kapitalni projekt  
K411301 

Dodatna ulaganja na sportskim igralištima 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

422 Postrojenja i oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor   7.1. 
Prihodi od nef. imovine i naknade šteta s osnove 
osiguranja 

139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 

Program  4114 Predškolski odgoj i briga o djeci 907.500,00 122.000,00 13,44 1.029.500,00 

Aktivnost  A411401 
Redovna djelatnost Dječjeg vrtića "Moj bambi" 
Valpovo 

540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 

3 Rashodi poslovanja 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 

38 Ostali rashodi 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 

381 Tekuće donacije 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 

Aktivnost  A411603 
Pomoć roditeljima  djece s područja Grada Valpova 
koja su ostvarila pravo na upis u dječji vrtić ili 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Kapitalni projekt  
K411401 

Izgradnja dječjeg vrtića u Valpovu 247.500,00 0,00 0,00 247.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 247.500,00 0,00 0,00 247.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 247.500,00 0,00 0,00 247.500,00 

3 Rashodi poslovanja 247.500,00 0,00 0,00 247.500,00 

32 Materijalni rashodi 247.500,00 0,00 0,00 247.500,00 

323 Rashodi za usluge 247.500,00 0,00 0,00 247.500,00 

Kapitalni projekt  
K411402 

Ulaganjem u obrazovanje najmlađih ulažemo u 
budućnost 

0,00 122.000,00 100,00 122.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 0,00 122.000,00 100,00 122.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 82.000,00 100,00 82.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

Program  4117 Osnovno, srednjoškolsko i visoko obrazovanje 1.636.660,00 0,00 0,00 1.636.660,00 

Aktivnost  A411701 
Sufinanciranje prijevoza učenika, stipendije 
studentima i ostale potrebe u obrazovanju 

1.250.160,00 0,00 0,00 1.250.160,00 

Funkcijska klasifikacija   
0912 

Osnovno obrazovanje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0942 

Drugi stupanj visoke naobrazbe 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 
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3 Rashodi poslovanja 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0980 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 290.160,00 0,00 0,00 290.160,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 290.160,00 0,00 0,00 290.160,00 

3 Rashodi poslovanja 290.160,00 0,00 0,00 290.160,00 

38 Ostali rashodi 290.160,00 0,00 0,00 290.160,00 

381 Tekuće donacije 290.160,00 0,00 0,00 290.160,00 

Aktivnost  A411702 Savjet mladih Grada Valpova 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0980 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt  
K411702 

Projekt Društveni centar Valpovo 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0980 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

382 Kapitalne donacije 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt  
K411703 

STEM vještine, korak u budućnost 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

Funkcijska klasifikacija   
0960 

Dodatne usluge u obrazovanju 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

Izvor   5.1. Pomoći 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

3 Rashodi poslovanja 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

32 Materijalni rashodi 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

323 Rashodi za usluge 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

Kapitalni projekt  
K411704 

Ugradnja sustava videonadzora OŠ Matije Petra 
Katančića 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0912 

Osnovno obrazovanje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program  4118 Socijalna skrb 2.384.250,00 0,00 0,00 2.384.250,00 

Aktivnost  A411801 Pomoć građanima i kućanstvima u novcu i naravi 856.000,00 0,00 0,00 856.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
1070 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
redovnim socijalnim programima 

856.000,00 0,00 0,00 856.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 638.500,00 0,00 0,00 638.500,00 

3 Rashodi poslovanja 638.500,00 0,00 0,00 638.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

476.000,00 0,00 0,00 476.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 476.000,00 0,00 0,00 476.000,00 

38 Ostali rashodi 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

381 Tekuće donacije 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
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Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

Izvor   5.1. Pomoći 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Aktivnost  A411802 Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
1020 

Starost 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt  
K411801 

Inkluzivni val 1.508.250,00 0,00 0,00 1.508.250,00 

Funkcijska klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

1.508.250,00 0,00 0,00 1.508.250,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.508.250,00 0,00 0,00 1.508.250,00 

3 Rashodi poslovanja 1.508.250,00 0,00 0,00 1.508.250,00 

32 Materijalni rashodi 8.250,00 0,00 0,00 8.250,00 

323 Rashodi za usluge 8.250,00 0,00 0,00 8.250,00 

38 Ostali rashodi 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

381 Tekuće donacije 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

382 Kapitalne donacije 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 

Program  4119 
Razvoj civilnog društva - Humanitarna i zdravstvena 
skrb kroz udruge građana 

50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

Aktivnost  A411901 Djelatnost humanitarnih i zdravstvenih udruga 50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

Funkcijska klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

38 Ostali rashodi 50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

381 Tekuće donacije 50.000,00 3.699,67 7,40 53.699,67 

Program  4122 Projekt "Zajedno više možemo" 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost  A412201 "Zajedno više možemo" 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0360 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
svrstani 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 0,00 500,00 

422 Postrojenja i oprema 500,00 0,00 0,00 500,00 

Glava  00402 
Ustanova za kulturne djelatnosti A.E. Miroljub, 
Valpovo 

2.239.000,00 0,00 0,00 2.239.000,00 

Proračunski korisnik  
38591 

Ustanova za kult. djelat. A. E. Miroljub 2.239.000,00 0,00 0,00 2.239.000,00 

Program  4201 Osnovna djelatnost Ustanove za kulturne djelatnosti 2.239.000,00 0,00 0,00 2.239.000,00 

Aktivnost  A420101 Redovne aktivnosti 1.613.000,00 0,00 0,00 1.613.000,00 

Izvor   1.1.1 Opći prihodi i primici - PK 246.000,00 0,00 0,00 246.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 246.000,00 0,00 0,00 246.000,00 
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54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 246.000,00 0,00 0,00 246.000,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 

246.000,00 0,00 0,00 246.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0820 

Službe kulture 1.367.000,00 0,00 0,00 1.367.000,00 

Izvor   1.1.1 Opći prihodi i primici - PK 1.022.000,00 0,00 0,00 1.022.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.022.000,00 0,00 0,00 1.022.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 834.000,00 0,00 0,00 834.000,00 

311 Plaće (Bruto) 664.000,00 0,00 0,00 664.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

313 Doprinosi na plaće 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

32 Materijalni rashodi 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

34 Financijski rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor   3.1.1 Vlastiti prihodi- PK 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 

3 Rashodi poslovanja 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 

32 Materijalni rashodi 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00 

323 Rashodi za usluge 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   5.1.1 Pomoći - PK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt  
K420101 

Nabava opreme za muzej 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0820 

Službe kulture 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Izvor   3.1.1 Vlastiti prihodi- PK 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

422 Postrojenja i oprema 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   5.1.1 Pomoći - PK 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

Tekući projekt  T420101 Manifestacija "Ljeto valpovačko" 491.000,00 0,00 0,00 491.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 

491.000,00 0,00 0,00 491.000,00 

Izvor   1.1.1 Opći prihodi i primici - PK 441.000,00 0,00 0,00 441.000,00 

3 Rashodi poslovanja 441.000,00 0,00 0,00 441.000,00 

32 Materijalni rashodi 441.000,00 0,00 0,00 441.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 



     SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.        SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  904 

               GRADA VALPOVA 

 
Izvor   5.1.1 Pomoći - PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   6.1.1 Donacije - PK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Glava  00403 Gradska knjižnica i čitaonica, Valpovo 721.000,00 100.000,00 13,87 821.000,00 

Proračunski korisnik  
44436 

Gradska knjižnica i čitaonica 721.000,00 100.000,00 13,87 821.000,00 

Program  4301 Redovna djelatnost Gradske knjižnice i čitaonice 721.000,00 100.000,00 13,87 821.000,00 

Aktivnost  A430101 Redovne aktivnosti 596.000,00 100.000,00 16,78 696.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0820 

Službe kulture 596.000,00 100.000,00 16,78 696.000,00 

Izvor   1.1.1 Opći prihodi i primici - PK 585.000,00 100.000,00 17,09 685.000,00 

3 Rashodi poslovanja 545.000,00 100.000,00 18,35 645.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 432.000,00 0,00 0,00 432.000,00 

311 Plaće (Bruto) 343.000,00 0,00 0,00 343.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

313 Doprinosi na plaće 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 100.000,00 95,24 205.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 100.000,00 285,71 135.000,00 

323 Rashodi za usluge 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 

34 Financijski rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   3.1.1 Vlastiti prihodi- PK 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   5.1.1 Pomoći - PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni projekt  
K430101 

Nabava opreme i knjižne građe 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija   
0820 

Službe kulture 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

Izvor   1.1.1 Opći prihodi i primici - PK 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor   3.1.1 Vlastiti prihodi- PK 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



     SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.        SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  905 

               GRADA VALPOVA 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.1.1 Pomoći - PK 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Glava  00404 Dječji vrtić "Maza", Valpovo 4.962.124,00 0,00 0,00 4.962.124,00 

Proračunski korisnik  
36967 

Dječji vrtić "Maza" 4.962.124,00 0,00 0,00 4.962.124,00 

Program  4401 Predškolski odgoj i briga o djeci 4.962.124,00 0,00 0,00 4.962.124,00 

Aktivnost  A440101 Redovna djelatnost Dječjeg vrtića "Maza" 4.962.124,00 0,00 0,00 4.962.124,00 

Funkcijska klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 4.962.124,00 0,00 0,00 4.962.124,00 

Izvor   1.1.1 Opći prihodi i primici - PK 4.202.704,00 0,00 0,00 4.202.704,00 

3 Rashodi poslovanja 4.157.704,00 0,00 0,00 4.157.704,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.113.000,00 0,00 0,00 3.113.000,00 

311 Plaće (Bruto) 2.450.000,00 0,00 0,00 2.450.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 287.000,00 0,00 0,00 287.000,00 

313 Doprinosi na plaće 376.000,00 0,00 0,00 376.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.039.004,00 0,00 0,00 1.039.004,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 383.424,00 0,00 0,00 383.424,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

323 Rashodi za usluge 502.580,00 0,00 0,00 502.580,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

34 Financijski rashodi 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor   3.1.1 Vlastiti prihodi- PK 759.420,00 0,00 0,00 759.420,00 

3 Rashodi poslovanja 759.420,00 0,00 0,00 759.420,00 

32 Materijalni rashodi 759.420,00 0,00 0,00 759.420,00 

323 Rashodi za usluge 759.420,00 0,00 0,00 759.420,00 

 

Članak 4. 

 

Ove Izmjene i dopune Proračuna imaju se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpovu“, a stupaju 

na snagu danom koji slijedi danu objave. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 400-01/22-01/39 

URBROJ: 2158-7-1-22-1      PREDSJEDNIK 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine    Igor Uranjek, v. r. 

……………….. 
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142. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenog 2022. 

godine, temeljem članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) i članka 16. točke 5. 

Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 02/13, 7/13, 10/17 – 

pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Valpova za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Valpova za 2022. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 

12/21 i 8/22) članak 17. mijenja se i glasi: 

„Članak 17. 

Grad se u Proračunu za 2022. godinu planira dugoročno zadužiti kod banaka u iznosu do 18.979.875 

kn. Ukupni iznos dugoročnog duga prema bankama na kraju 2022. planiran je u iznosu od 29.275.000 

kn. 

Odluke o zaduživanju donosi Gradsko vijeće. Ugovore o dugoročnom zaduživanju sklapa 

Gradonačelnik na temelju donesenog Proračuna, uz prethodnu suglasnost Ministarstva financija ili 

Vlade Republike Hrvatske. 

Grad Valpovo izdati će jamstvo za povrat dugoročnog kredita tvrtki Valpovački poduzetnički centar 

d.o.o. u iznosu od 6.085.366,20 kn uz valutnu klauzulu vezano na EUR što će predstavljati kunsku 

protuvrijednost kredita s valutnom klauzulom u iznosu od 809.370,17 EUR, što je preračunato po 

srednjem tečaju HNB na dan 20.09.2022.g.  (1 EUR =7,518644 HRK). 

Grad Valpovo može se dugoročno zadužiti do ukupne svote predviđene Proračunom u skladu s 

važećim odredbama Zakona o proračunu i Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i 

suglasnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave koje propisuju uvjete zaduživanja 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

Grad Valpovo u proračun je uvrstio projekt Dom kulture „Fabijan Šovagović“ te je s Ministarstvom 

regionalnog razvoja i fondova Europske unije potpisan ugovor o njegovom sufinanciranju. Budući da 

još u provedbi javna nabava, za 2022. g. planirani troškovi su 150.000,00 kn dok će se ostali troškovi 

u procijenjenom iznosu od 7.629.736,88 kn planirati u proračunu za 2023. i projekciji za 2024.g.. 

Nakon provedbe javne nabave definirati će se točni predviđeni troškovi provedbe projekta.“ 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 400-01/22-01/40                                                    Predsjednik Gradskog vijeća 

URBROJ: 2158-7-1-22-1      Igor Uranjek, v. r. 

Valpovo, 29. studenog 2022. godine 

……………… 
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143. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenog 2022. 

godine, temeljem članka 127. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21) i članka 58. Statuta 

Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

O D L U K U 

                 

o davanju suglasnosti za zaduženje tvrtki Valpovački poduzetnički centar d.o.o. kod poslovne banke 

 

 

Članak 1. 

 

 Gradsko Vijeće Grada Valpova daje tvrtki Valpovački poduzetnički centar d.o.o. kao tvrtki 

koja je u cijelosti u vlasništvu Grada Valpova, suglasnost za kreditno zaduživanje kod poslovne banke 

prema slijedećim uvjetima: 

Projekt: „Agropark – Izgradnja poduzetničke infrastrukture“ 

- naziv kreditora: Privredna banka Zagreb d.d. iz sredstava HBOR-a 

- iznos kredita: 6.085.366,20 kn uz valutnu klauzulu vezano na EUR što će predstavljati kunsku 

protuvrijednost kredita s valutnom klauzulom u iznosu od 809.370,17 EUR, što je preračunato po 

srednjem tečaju HNB na dan 20.09.2022.g.  (1 EUR =7,518644 HRK) 

- rok otplate:10 godina 

-  razdoblje počeka: 5 mjeseci 

- kamatna stopa: 1,90%, godišnje, fiksna 

- naknada za obradu zahtjeva 0,50% jednokratno 

- sredstva osiguranja: 2 mjenice uz mjenično očitovanje Valpovački poduzetnički centar d.o.o.,  

1 zadužnica Valpovački poduzetnički centar d.o.o., jamstvo Grada Valpova. 

 

Članak 2. 

 

 Gradsko vijeće Grada Valpova ovom Odlukom daje tvrtki Valpovački poduzetnički centar 

d.o.o. suglasnost za zaduživanje te izdavanje instrumenata osiguranja: 2 mjenice uz mjenično 

očitovanje i 1 zadužnica. 

 

Članak 3. 

 

 Gradsko vijeće je suglasno da Ugovor o zaduživanju tvrtke Valpovački poduzetnički centar 

d.o.o. sklopi njen Direktor, te da potpiše potrebnu dokumentaciju vezanu uz instrumente osiguranja. 

 

Članak 4. 

 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o davanju suglasnosti za zaduženje tvrtki Valpovački 

poduzetnički centar d.o.o. kod poslovne banke („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 8/22). 
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Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom koji slijedi danu objave u "Službenom glasniku Grada 

Valpova". 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 403-01/22-01/12 

URBROJ: 2158-7-1-22-2           Predsjednik Gradskog vijeća 

 Igor Uranjek, v. r. 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine 

 

……………… 

 

144. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenog 2022. 

godine, na temelju članka 129. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21), članka 10. 

Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 67/2022) i članka 16. i 58. Statuta Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 2/06, 4/09, 02/13, 7/13, 10/17 - pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 

3/20 i 2/21), donijelo je 

O D L U K U 

o davanju jamstva Grada Valpova za zaduženje tvrtke Valpovački poduzetnički centar d.o.o. kod 

poslovne banke 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Valpova za 2022. godinu jamstvo 

Grada Valpova za zaduženje tvrtke Valpovački poduzetnički centar d.o.o. planirano je u iznosu od 

6.085.366,20 kn uz valutnu klauzulu vezano na EUR što će predstavljati kunsku protuvrijednost 

kredita s valutnom klauzulom u iznosu od 809.370,17 EUR, što je preračunato po srednjem tečaju 

HNB na dan 20.09.2022.g.  (1 EUR =7,518644 HRK). 

  

Članak 2. 

 

Valpovački poduzetnički centar d.o.o. planira zaduživanje kod poslovne banke prema slijedećim 

uvjetima: 

Projekt: „Agropark – Izgradnja poduzetničke infrastrukture“ 

- naziv kreditora: Privredna banka Zagreb d.d. iz sredstava HBOR-a 

- iznos kredita: 6.085.366,20 kn uz valutnu klauzulu vezano na EUR što će predstavljati kunsku 

protuvrijednost kredita s valutnom klauzulom u iznosu od 809.370,17 EUR, što je preračunato po 

srednjem tečaju HNB na dan 20.09.2022.g.  (1 EUR =7,518644 HRK) 

- rok otplate:10 godina 

-  razdoblje počeka: 5 mjeseci 

- kamatna stopa: 1,90%, godišnje, fiksna 

- naknada za obradu zahtjeva 0,50% jednokratno 

- sredstva osiguranja: 2 mjenice uz mjenično očitovanje Valpovački poduzetnički centar d.o.o.,  

1 zadužnica Valpovački poduzetnički centar d.o.o., jamstvo Grada Valpova. 



     SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.        SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  909 

               GRADA VALPOVA 

 

Članak 3. 

 

Gradsko vijeće Grada Valpova je suglasno s izdavanjem potrebnog jamstva sukladno uvjetima banke 

nakon dobivanja potrebne suglasnosti Ministra financija. 

 

Članak 4. 

 

Gradsko vijeće je suglasno da se poduzmu sve daljnje radnje vezane za dobivanje suglasnosti za 

davanje jamstva kod Ministarstva financija, a sukladno Zakonu o proračunu („Narodne novine“ br. 

144/21) i Pravilniku o postupku zaduživanja te davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 67/2022).  

 

Članak 5. 

 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o davanju jamstva Grada Valpova za zaduženje tvrtke 

Valpovački poduzetnički centar d.o.o. kod poslovne banke („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 

8/22). 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom koji slijedi danu objave u "Službenom glasniku Grada Valpova". 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

KLASA: 403-01/22-01/13 

URBROJ: 2158-7-1-22-2       

         Predsjednik Gradskog vijeća 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

……………… 

 

145. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj dana 29. studenoga 

2022. godine, na temelju članka 17. stavak 1. i članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 

novine“ br. 18/22, 46/22 i 119/22) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada 

Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19, 03/20 i 02/21), 

donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

O SOCIJALNOJ SKRBI GRADA VALPOVA 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o socijalnoj skrbi Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuju se prava iz 

socijalne skrbi koja osigurava Grad Valpovo (u daljnjem tekstu: Grad), a koja su propisana Zakonom 

o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 18/22, 46/22 i 119/22; u daljnjem tekstu: Zakon), korisnici 

socijalne skrbi, prava iz socijalne skrbi koja iznad standarda pruža i osigurava Grad te uvjeti, način i 

postupak za njihovo ostvarivanje, kao i način i postupak organizacije rada za opće dobro bez naknade.  
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Članak 2. 

Socijalna skrb sukladno Zakonu organizirana je djelatnost od javnog interesa čiji je cilj pružanje 

pomoći socijalno ugroženim osobama, kao i osobama u nepovoljnim osobnim ili obiteljskim 

okolnostima, a obuhvaća prevenciju, pomoć i podršku pojedincu, obitelji i skupinama, u svrhu 

unaprjeđenja kvalitete života te poticanje promjena i osnaživanje korisnika, radi njihova aktivnog 

uključivanja u život zajednice. 

Članak 3. 

Poslove u svezi ostvarivanja prava iz socijalne skrbi propisan ovom Odlukom provodi upravni odjel 

Grada Valpova nadležan za poslove socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) samostalno i u 

suradnji s ostalim upravnim odjelima Grada, područnom jedinicom Hrvatskog zavoda za socijalni 

rad, udrugama, ustanovama socijalne skrbi i drugim fizičkim i pravnim osobama, ukoliko ovom 

Odlukom nije drugačije određeno.  

Članak 4. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se ostvarivati na teret Grada, ukoliko je 

Zakonom ili drugim propisom određeno da se ostvaruju prvenstveno na teret Republike Hrvatske 

te drugih pravnih ili fizičkih osoba, osim iznimno u slučaju ostvarivanja jednokratne novčane 

naknade propisane ovom Odlukom. 

Članak 5. 

Sredstva za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi koja osigurava Grad i Republika Hrvatska, a 

propisana su Zakonom, planiraju se u Proračunu Grada, a sredstva za ostvarivanje prava iz socijalne 

skrbi koja osigurava Grad iznad standarda propisanog Zakonom planiraju se u Proračunu Grada, 

sukladno proračunskim mogućnostima Grada za tekuću godinu. 

Visina i raspored sredstava iz prethodnog stavka ovog članka utvrđuje se Programom javnih potreba 

u sustavu socijalne skrbi Grada Valpova, kojeg donosi predstavničko tijelo Grada Valpova u vrijeme 

kada se donosi i proračun za sljedeću proračunsku godinu. 

Članak 6. 

Provođenje postupaka u ostvarivanju prava iz socijalne skrbi propisanih ovom Odlukom, Grad može 

povjeriti pravnoj ili fizičkoj osobi ovlaštenoj za obavljanje tih usluga i to na temelju ugovora kojeg 

sklapa s tom pravnom ili fizičkom osobom. 

Članak 7. 

Pojedini pojmovi u smislu ove Odluke definirani su člankom 15. Zakona. 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje su neutralni i odnose se na 

jednak način na muški i ženski rod. 

 

II. KORISNICI SOCIJALNE SKRBI 

Članak 8. 

Pojam korisnika socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: Korisnik) određen je člankom 18. Zakona i ovom 

Odlukom. 

Članak 9. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom, mogu se priznati ili odobriti: 

1. hrvatskom državljaninu koji ima prebivalište na području Grada; 

2. strancu sa stalnim boravkom i dugotrajnim boravištem na području Grada; 
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3. osobi bez državljanstva s privremenim i stalnim boravkom i dugotrajnim boravištem na 

području Grada. 

Stranac pod supsidijarnom zaštitom, azilant i stranac pod privremenom zaštitom te članovi njihove 

obitelji koji zakonito borave na području Grada, kao i stranac s utvrđenim statusom žrtve trgovanja 

ljudima mogu ostvariti prava iz socijalne skrbi pod uvjetima propisanim ovom Odlukom, zakonima 

kojima je uređena zaštita od trgovanja ljudima i zakonom kojim se uređuje status, prava i obveze 

osoba s odobrenom međunarodnom zaštitom. 

Korisnik za kojeg se utvrdi da ima prebivalište na području grada Valpova, a stalno boravi na 

području druge jedinice lokalne samouprave ili izvan Republike Hrvatske, ne može biti korisnik prava 

iz socijalne skrbi utvrđenih ovom Odlukom.  

Članak 10. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se prenositi na drugu osobu niti 

nasljeđivati. 

Korisnik može istodobno ostvariti više pojedinačnih prava iz ove Odluke, ukoliko njihovo istodobno 

ostvarivanje ne proturječi svrsi za koju je ostvarivanje namijenjeno, izuzev ako ovom Odlukom nije 

drugačije određeno. 

 

III. PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 

Članak 11. 

Prava iz socijalne skrbi Grada Valpova u smislu ove Odluke su sljedeća: 

1. Naknada za troškove stanovanja; 

2. Jednokratna novčana naknada; 

3. Naknada za prijevoz osoba s invaliditetom; 

4. Naknada roditeljima/skrbnicima djece s teškoćama u razvoju; 

5. Naknada za topli obrok učenika u osnovnim školama; 

6. Naknada za prijevoz redovnih učenika srednjih škola i redovnih studenata; 

7. Pokloni djeci iz socijalno ugroženih obitelji za Božićne i Uskršnje blagdane; 

8. Jednokratna novčana naknada umirovljenicima i socijalno ugroženim osobama za Božićne i 

Uskršnje blagdane; 

9. Naknada za troškove korištenja grobnog mjesta hrvatskih branitelja; 

10. Drugi oblici prava iz socijalne skrbi koji su od interesa za Grad. 

 

Pravo iz socijalne skrbi utvrđeno ovom Odlukom iz prethodnog stavka ovog članka navedeno pod 

točkom 1. Naknada za troškove stanovanja utvrđuje se sukladno Zakonu i isplaćuje iz proračuna 

Republike Hrvatske i Grada. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom iz prethodnog stavka ovog članka navedena pod 

točkama 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. i 10. isplaćuju se iz proračuna Grada sukladno proračunskim 

mogućnostima za tekuću godinu. 

 

IV. UVJETI I NAČIN OSTVARIVANJA PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 

1. NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA 

Članak 12. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se korisniku zajamčene minimalne naknade, osim 

beskućniku koji se nalazi u prenoćištu, prihvatilištu ili mu je priznata usluga smještaja u 



     SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.        SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  912 

               GRADA VALPOVA 

 

organiziranom stanovanju, žrtvi nasilja u obitelji i žrtvi trgovanja ljudima kojoj je priznata usluga 

smještaja u kriznim situacijama.  

Troškovi stanovanja u smislu Zakona i ove Odluke odnose se na: 

1. Troškove grijanja; 

2. Najamninu; 

3. Komunalnu naknadu; 

4. Vodne usluge; 

5. Troškove koji su nastali zbog radova na povećanju energetske učinkovitosti zgrade. 

Grad je dužan korisnicima prava na zajamčenu minimalnu naknadu priznati pravo na troškove 

stanovanja. 

Članak 13. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja iz prethodnog članka ove Odluke priznaje se u visini od 

najmanje 30 % iznosa zajamčene minimalne naknade priznate samcu, odnosno kućanstvu utvrđene 

prema članku 27. Zakona.  

Ako su troškovi stanovanja manji od 30 % iznosa zajamčene minimalne naknade, pravo na naknadu 

za troškove stanovanja priznaje se u iznosu stvarnih troškova stanovanja. 

Točan iznos naknade za troškove stanovanja iz stavka 1. ovog članka utvrdit će Gradonačelnik 

posebnom odlukom u roku od osam (8) dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.  

Grad može naknadu za troškove stanovanja djelomično ili u potpunosti podmiriti izravno u ime i za 

račun korisnika zajamčene minimalne naknade. 

Članak 14. 

Postupak za priznavanje prava na naknadu za troškove stanovanja je upravni postupak na koji se 

primjenjuju odredbe važećeg Zakona o općem upravnom postupku.  

Postupak za priznavanje prava na naknadu za troškove stanovanja pokreće se na zahtjev stranke ili 

po službenoj dužnosti na temelju obavijesti članova obitelji, građana, ustanova, vjerskih zajednica, 

trgovačkih društava i drugih pravnih osoba te državnih i drugih tijela. 

Stranka podnosi zahtjev na propisanom obrascu Upravnom odjelu, uz koji se prilažu dokazi potrebni 

za ostvarivanje navedenog prava (osobna iskaznica korisnika i članova njegovog kućanstva, rješenje 

o priznavanju prava na zajamčenu minimalnu naknadu, dokaz o prebivalištu, dokaz o najmu 

stambenog prostora, odnosno dokaz o korištenju ili vlasništvu stambenog prostora, rješenje o 

komunalnoj naknadi, osobna izjava korisnika o energentu kojeg koristi za grijanje te po potrebi i 

druge dokaze).  

Prilikom predaje zahtjeva stranka predaje i vlastoručno potpisanu izjavu da su podaci navedeni u 

zahtjevu i priloženoj dokumentaciji točni i potpuni te da daje privolu službenoj osobi da iste ima 

pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti u skladu sa važećim Zakonom o zaštiti osobnih 

podataka i drugim važećim propisima, a u svrhu obrade i odlučivanju po zahtjevu. 

Članak 15. 

Za točnost podataka navedenih u zahtjevu iz prethodnog članka ove Odluke i podataka danih u 

postupku preispitivanja uvjeta za daljnje ostvarivanje prava u sustavu socijalne skrbi Grada Valpova 

podnositelj zahtjeva odgovara materijalno i kazneno. 

Članak 16. 

Postupak za priznavanje prava na naknadu za troškove stanovanja je žuran. 

O zahtjevu za priznavanje prava na naknadu za troškove stanovanja Upravni odjel odlučuje rješenjem. 
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Upravni odjel može odlučiti da se posebno ispitaju relevantne činjenice i okolnosti o kojima ovisi 

ostvarivanje pojedinačnog prava provođenjem očevida na adresi stanovanja podnositelja zahtjeva 

odnosno korisnika ili na drugi odgovarajući način. 

Ako nije potrebno provoditi ispitni postupak, Upravni odjel koji odlučuje o priznavanju prava na 

naknadu za troškove stanovanja dužan je donijeti rješenje i dostaviti ga stranci u roku od petnaest 

(15) dana od dana podnošenja urednog zahtjeva ili pokretanja postupka po službenoj dužnosti, ako 

Zakonom nije drugačije propisano. 

Ako je potrebno provoditi ispitni postupak, Upravni odjel je dužan donijeti rješenje i dostaviti ga 

stranci u roku od trideset (30) dana od dana podnošenja urednog zahtjeva ili pokretanja postupka po 

službenoj dužnosti, ako Zakonom nije drugačije propisano. 

Članak 17. 

Podnositelj zahtjeva ostvaruje pravo na naknadu za troškove stanovanja s danom podnošenja urednog 

zahtjeva ili pokretanja postupka po službenoj dužnosti, ako Zakonom nije drugačije određeno. 

Za mjesec u kojem je priznato pravo na naknadu za troškove stanovanja korisniku se novčani iznos 

isplaćuje razmjerno broju dana od dana priznavanja prava do posljednjeg dana u tom mjesecu, a za 

mjesec u kojem prestaje pravo, korisniku se novčani iznos po priznatom pravu isplaćuje razmjerno 

broju dana, do dana prestanka prava. 

Članak 18. 

Korisnik kojem je priznato pravo na naknadu za troškove stanovanja dužan je obavijestiti Upravni 

odjel o svakoj promjeni koja utječe na daljnje korištenje prava ili na visinu priznatog prava, najkasnije 

u roku od osam (8) dana od dana nastanka promjene. 

Na osnovi obavijesti korisnika ili na osnovi podataka pribavljenih po službenoj dužnosti Upravni 

odjel će donijeti novo rješenje samo ako su se promijenile okolnosti o kojima ovisi priznavanje prava 

i visina priznatog iznosa. 

Članak 19. 

Ako korisnik nakon promijenjenih okolnosti i nadalje ispunjava uvjete za korištenje prava u manjem 

ili većem iznosu od već priznatog prava, pravo u izmijenjenom iznosu priznaje se s danom nastanka 

promijenjenih okolnosti. 

Ako zbog promijenjenih okolnosti korisnik ne ispunjava uvjete za daljnje korištenje prava, pravo 

prestaje s danom nastanka promijenjenih okolnosti, ako Zakonom nije drukčije propisano. 

U slučajevima iz ovoga članka donosi se rješenje o ukidanju rješenja kojim je pravo priznato i 

utvrđuje priznavanje prava u izmijenjenom iznosu odnosno prestanak prava. 

Članak 20. 

U slučaju smrti korisnika prava, pravo prestaje s danom smrti. 

U slučaju iz stavka 1. ovoga članka donosi se rješenje o ukidanju rješenja kojim je pravo priznato i 

utvrđuje se prestanak prava. 

Članak 21. 

Protiv prvostupanjskog rješenja Upravnog odjela žalba je dopuštena. 

O žalbi protiv prvostupanjskog rješenja Upravnog odjela odlučuje jedinica područne (regionalne) 

samouprave. 

Žalba izjavljena protiv rješenja iz članka 16. ove Odluke ne odgađa izvršenje rješenja. 
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Članak 22. 

Korisnik koji je ostvario pravo na naknadu za troškove stanovanja, dužan je vratiti neosnovano 

primljenu naknadu ako je: 

- na temelju neistinitih ili netočnih podataka za koje je on ili njegov skrbnik znao ili je morao 

znati da su neistiniti, odnosno netočni ili je na drugi protupravan način ostvario pravo koje 

mu ne pripada; 

- ostvario pravo zbog toga što on ili njegov skrbnik nije prijavio promjenu koja utječe na 

gubitak ili opseg prava za koju je on odnosno njegov skrbnik znao ili je morao znati. 

Kada nadležno Upravno tijelo utvrdi okolnosti iz stavka 1. ovoga članka, donosi rješenje kojim ukida 

rješenje o ostvarivanju prava, poziva Korisnika na povrat neosnovano primljene naknade i povrat iste 

u roku od najduže dva (2) mjeseca od dana izvršnosti rješenja. 

Članak 23. 

Upravno tijelo Grada nadležno za poslove financija može s Korisnikom sklopiti nagodbu o načinu i 

vremenu povrata neosnovano primljene pomoći, pri čemu se u obzir uzima imovno stanje i socijalni 

položaj Korisnika. 

Odgoda plaćanja može se dogovoriti najduže za razdoblje od jedne (1) godine. 

Korisnik je dužan Upravnom tijelu Grada nadležnom za poslove financija u skladu s nagodbom o 

povratu novčane pomoći redovito prilagati dokaze o izvršenim uplatama. Ako Korisnik zakasni s 

otplatom, dužan je platiti zakonske zatezne kamate. 

Članak 24. 

Upravno tijelo može na prijedlog Korisnika, uz suglasnost gradonačelnika, odlučiti da se njegov dug 

u cijelosti ili djelomično otpiše. Prijedlog Korisnika za otpis mora sadržavati podatke o vlasništvu 

imovine te prihodima Korisnika i članova njegove obitelji. 

Upravno tijelo Grada nadležno za financije odlučuje o otpisu u roku od trideset (30) dana od dana 

zaprimanja prijedloga iz prethodnog stavka ovoga članka, na temelju podataka iz službenih 

evidencija Upravnih tijela Grada te na osnovi priloženih dokaza uz prijedlog Korisnika. 

Dug se može otpisati ako Korisnik nema prihoda niti imovine i ako bi naplata ugrozila osnovne 

životne potrebe Korisnika i članova njegove obitelji. 

Članak 25. 

Korisnik naknade za troškove stanovanja dužan je svaki mjesec donositi uplatnice za troškove 

stanovanja i dokaz o tome da je korisnik zajamčene minimalne naknade (poštanska isplatnica 

pomoći ili potvrda banke o primitku zajamčene minimalne naknade na tekući račun), kako bi se 

utvrdila visina stvarnih troškova i ostvarilo pravo na naknadu za troškove stanovanja. 

Ako korisnik iz neopravdanih razloga ne izvršava obveze iz prethodnog stavka ovog članka, neće mu 

biti plaćeni troškovi stanovanja za mjesec u kojem nije izvršio obvezu. 

Ako korisnik ne izvršava obvezu iz stavka l. ovog članka neprekidno u trajanju od dva (2) mjeseca 

Upravni odjel će uputiti pisani poziv korisniku. Ukoliko se korisnik ne odazove pozivu, utvrdit će se 

prestanak prava po službenoj dužnosti. 

Iznimno od stavka 1. ovog članka, Upravni odjel može zatražiti potrebne podatke o mjesečnim 

troškovima stanovanja svih korisnika naknade za troškove stanovanja direktno od strane ovlaštene 

pravne osobe koja je pružila uslugu, kao i podatke o svim korisnicima koji su ostvarili pravo na 

zajamčenu minimalnu naknadu od strane područne jedinice Hrvatskog zavoda za socijalni rad na 

mjesečnoj razini.  
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1.1. TROŠKOVI GRIJANJA 

Članak 26. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja u dijelu Troškova grijanja mogu ostvariti korisnici koji su 

dostavili dokaz temeljem kojeg je nedvojbeno moguće utvrditi kojim energentom se isti griju.  

Ukoliko se korisnici griju na drva priznaje im se to pravo u sklopu naknade za troškove stanovanja 

na način propisan člankom 289. Zakona. Dio troškova stanovanja koji se odnosi na troškove grijanja 

korisnika na drva osigurava se iz sredstava državnog proračuna.  

Ukoliko se korisnici griju na električnu energiju i/ili plin priznaje im se to pravo na način da im se 

troškovi grijanja priznaju maksimalno u visini razlike iznosa računa za električnu energiju i/ili plina 

i priznatog prava naknade za ugroženog kupca energenata, uvažavajući odredbe članka 12. ove 

Odluke. 

 

1.2. NAJAMNINA 

Članak 27. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja u dijelu Najamnine mogu ostvariti korisnici koji imaju 

status najmoprimca.  

Status najmoprimca dokazuje se ugovorom o najmu stambenog prostora koji mora biti ovjeren od 

strane Javnog bilježnika, izuzev ugovora o najmu koji je sklopljen s Gradom Valpovom.  

 

1.3. KOMUNALNA NAKNADA 

Članak 28. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja u dijelu Komunalna naknada mogu ostvariti korisnici 

ukoliko su oni ili članovi njihovog kućanstva utvrđeni kao obveznici plaćanja komunalne naknade za 

stambeni prostor u kojem imaju prijavljeno prebivalište, na temelju važećeg rješenja nadležnog 

upravnog tijela Grada Valpova. 

 

1.4. VODNE USLUGE 

Članak 29. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja u dijelu Vodne usluge mogu ostvariti korisnici koji su 

dostavili dokaz temeljem kojeg je nedvojbeno moguće utvrditi da su oni ili članovi njihovog 

kućanstva utvrđeni kao obveznici plaćanja vodnih usluga ovlaštenoj pravnoj osobi.  

 

1.5. TROŠKOVI KOJI SU NASTALI ZBOG RADOVA NA POVEĆANJU ENERGETSKE 

UČINKOVITOSTI ZGRADE 

Članak 30. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja u dijelu Troškovi koji su nastali zbog radova na povećanju 

energetske učinkovitosti zgrade mogu ostvariti korisnici koji su dostavili dokaz temeljem kojeg je 

nedvojbeno moguće utvrditi da su izvršili radove na povećanju energetske učinkovitosti zgrade koja 

se nalazi na adresi gdje imaju prijavljeno prebivalište ili dugotrajno boravište. 
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Članak 31. 

Naknada za troškove stanovanja odobrava se na način da Grad djelomično ili u cijelosti, ovisno o 

priznatom iznosu naknade za troškove stanovanja, plati račune izravno ovlaštenoj pravnoj ili fizičkoj 

osobi koja je pružila uslugu ili utvrđenu visinu najma, odnosno dio najma uplati na žiroračun 

najmodavca, sukladno ugovoru o najmu koji najmodavac – fizička osoba dostavlja nadležnoj 

poreznoj upravi, isključivo redoslijedom navedenim u članku 12. ove Odluke do namirenja 

odobrenog iznosa naknade za troškove stanovanja.  

Upravni odjel je dužan najkasnije do 25-tog dana u mjesecu dostaviti pisanu obavijest upravnom 

tijelu Grada Valpova nadležnom za poslove financija sa popisom svih korisnika naknade za troškove 

stanovanja za prethodni mjesec sa detaljnim prikazom odobrenih troškova sukladno odredbama ove 

Odluke. 

Članak 32. 

Upravni odjel će po potrebi, minimalno jedanput godišnje, preispitati postojanje činjenica i okolnosti 

koje su bile odlučujuće za ostvarivanje prava na naknadu troškova stanovanja te ako su se promijenile 

okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje prava ili visina naknade za troškove stanovanja, donijeti novo 

rješenje sukladno odredbama članka 18., 19. i 20. ove Odluke. 

 

2. JEDNOKRATNA NOVČANA NAKNADA 

Članak 33. 

Pravo na jednokratnu novčanu naknadu može se priznati samcu ili kućanstvu sa prebivalištem na 

području grada Valpova koje zbog podmirenja izvanrednih troškova nastalih zbog trenutačnih 

životnih okolnosti (rođenje ili obrazovanje djeteta, bolest ili smrt člana obitelji, prirodna nepogoda, 

obnova i uređenje stambenog prostora i sl.) nije u mogućnosti podmiriti osnovne životne potrebe.  

Članak 34. 

Postupak za priznavanje prava na jednokratnu novčanu naknadu je upravni postupak na koji se 

primjenjuju odredbe važećeg Zakona o općem upravnom postupku.  

Postupak za priznavanje prava na jednokratnu novčanu naknadu pokreće se na zahtjev stranke. 

Stranka podnosi zahtjev na propisanom obrascu Upravnom odjelu, uz koji se prilažu dokazi potrebni 

za ostvarivanje navedenog prava (osobna iskaznica korisnika i članova njegovog kućanstva, dokaz o 

prebivalištu, dokazi kojima se nedvojbeno može utvrditi nastanak izvanrednih troškova podnositelja 

zahtjeva nastalih zbog trenutačnih životnih okolnosti te po potrebi i druge dokaze) te navodi visina 

traženog iznosa kojim se potreba može podmiriti.  

Prilikom predaje zahtjeva stranka predaje i vlastoručno potpisanu izjavu da su podaci navedeni u 

zahtjevu i priloženoj dokumentaciji točni i potpuni te da daje privolu službenoj osobi da iste ima 

pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti u skladu sa važećim Zakonom o zaštiti osobnih 

podataka i drugim važećim propisima, a u svrhu obrade i odlučivanju po zahtjevu. 

Članak 35. 

Postupak za priznavanje prava na jednokratnu novčanu naknadu je žuran.  

O zahtjevu za priznavanje prava na jednokratnu novčanu naknadu Upravni odjel odlučuje rješenjem, 

ukoliko ovom Odlukom nije drugačije propisano.  

Upravni odjel može odlučiti da se posebno ispitaju relevantne činjenice i okolnosti o kojima ovisi 

ostvarivanje pojedinačnog prava provođenjem očevida na adresi stanovanja podnositelja zahtjeva 

odnosno korisnika ili na drugi odgovarajući način. 
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Ako nije potrebno provoditi ispitni postupak, Upravni odjel koji odlučuje o priznavanju prava na 

jednokratnu novčanu naknadu dužan je donijeti rješenje i dostaviti ga stranci u roku od petnaest (15) 

dana od dana podnošenja urednog zahtjeva ili pokretanja postupka po službenoj dužnosti, ako 

Zakonom nije drugačije propisano. 

Ako je potrebno provoditi ispitni postupak, Upravni odjel je dužan donijeti rješenje i dostaviti ga 

stranci u roku od trideset (30) dana od dana podnošenja urednog zahtjeva ili pokretanja postupka po 

službenoj dužnosti, ako Zakonom nije drugačije propisano. 

Članak 36. 

Protiv prvostupanjskog rješenja Upravnog odjela iz prethodnog članka ove Odluke žalba je 

dopuštena. 

O žalbi protiv prvostupanjskog rješenja Upravnog odjela odlučuje jedinica područne (regionalne) 

samouprave. 

Žalba izjavljena protiv rješenja iz članka 35. ove Odluke ne odgađa izvršenje rješenja.  

Članak 37. 

Jednokratna novčana naknada priznaje se samcu ili kućanstvu jednom u toku proračunske godine u 

pojedinačnom iznosu koji ne može biti veći od 150,00 EUR-a. 

Uvećanu jednokratnu novčanu naknadu u maksimalnom iznosu do 500,00 EUR-a godišnje u 

iznimnim slučajevima može priznati Gradonačelnik posebnim rješenjem, a na temelju prijedloga 

Upravnog odjela.  

Članak 38. 

Jednokratna novčana naknada priznaje se u pravilu u novcu, a izuzetno, kada postoji vjerojatnost da 

se novčanim oblikom pomoći ne bi ostvarila njena svrha, jednokratna novčana naknada može se 

priznati i u naravi. 

Jednokratne novčane naknade dodjeljivat će se do iskorištenja sredstava koja su za tu namjenu 

osigurana u proračunu Grada za tekuću proračunsku godinu. 

Članak 39. 

O izvršenim isplatama jednokratnih novčanih naknada Upravni odjel dužan je ustrojiti očevidnik u 

koji se unose osnovni podaci o korisniku pomoći: ime i prezime, OIB, adresa, iznos odobrene pomoći. 

Popis korisnika i odobrenih jednokratnih novčanih naknada, dostavlja se područnoj jedinici 

Hrvatskog zavoda za socijalni rad na njihov zahtjev. 

 

3. NAKNADA ZA PRIJEVOZ OSOBA S INVALIDITETOM 

Članak 40. 

Pravo na naknadu za prijevoz osoba s invaliditetom može se priznati osobama s invaliditetom koje se 

kreću pomoću invalidskih kolica, osobama s teškim motoričkim smetnjama (50% i više tjelesno 

oštećenje u donjim ekstremitetima) i slijepim osobama koje imaju prebivalište na području grada 

Valpova. 

Članak 41. 

Visinu, način i postupak za ostvarivanje prava iz prethodnog članka ove Odluke utvrđuje 

Gradonačelnik posebnim aktom. 

 

 



     SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.        SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  918 

               GRADA VALPOVA 

 

4. NAKNADA RODITELJIMA/SKRBNICIMA DJECE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

Članak 42. 

Djeca s teškoćama u razvoju u smislu ove Odluke su djeca s trajnim posebnim potrebama, a odnose 

se na urođena i stečena stanja organizma, koja prema svojoj prirodi zahtijevaju poseban stručni 

pristup kako bi se omogućilo izražavanje i razvoj sačuvanih sposobnosti djeteta i time što kvalitetniji 

daljnji odgoj i život. 

Teškoće u razvoju obuhvaćaju: oštećenja vida (slijepa i slabovidna djeca), sluha (gluha i nagluha 

djeca), poremećaje glasovno-govorne komunikacije, tjelesni invaliditet, mentalnu retardaciju, 

promjene ličnosti uzrokovane organskim faktorom ili psihozom te postojanje više vrsta i stupnjeva 

ometenosti u psihičkom ili fizičkom razvoju. 

Članak 43. 

Pravo na naknadu odobrava se roditeljima/skrbnicima djece s teškoćama u razvoju do djetetove 

navršene osamnaeste (18) godine života i to jedan put godišnje. 

Iznimno, navedena potpora se odobrava roditeljima (skrbnicima) djece s težim oštećenjem zdravlja 

koja imaju odobreno pravo na doplatak za djecu do kraja kalendarske godine u kojoj dijete navršava 

dvadeset i sedam (27) godina života, a koje je utvrđeno posebnim propisima ukoliko se radi o radno 

nesposobnom djetetu. 

Navedeno pravo iz stavka 2. ovog članka se mora potvrditi dokumentacijom, odnosno Rješenjem 

Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje. 

Članak 44. 

Djeca, odnosno obitelj djece s teškoćama u razvoju, mora imati prebivalište na području grada 

Valpova u neprekidnom trajanju od najmanje jedan (1) mjesec prije dana podnošenja zahtjeva. 

Članak 45. 

Visinu, način i postupak za ostvarivanje pomoći iz članka 42. i 43. ove Odluke, utvrđuje 

Gradonačelnik posebnim aktom. 

 

5. NAKNADA ZA TOPLI OBROK UČENIKA U OSNOVNIM ŠKOLAMA 

Članak 46. 

Naknada za topli obrok učenika u osnovnim školama priznaje se učeniku koji je član kućanstva 

korisnika zajamčene minimalne naknade. 

Članak 47. 

Visinu, način i postupak za ostvarivanje pomoći iz prethodnog članka ove Odluke, utvrđuje 

Gradonačelnik posebnim aktom. 

 

6. NAKNADA ZA PRIJEVOZ REDOVNIH UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I REDOVNIH 

STUDENATA 

Članak 48. 

Naknada za prijevoz učenika srednjih škola i redovnih studenata priznaje se redovnom učeniku 

srednje škole i redovnom studentu koji je korisnik ili član kućanstva korisnika zajamčene 

minimalne naknade. 
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Članak 49. 

Visinu, način i postupak za ostvarivanje pomoći iz prethodnog članka ove Odluke, utvrđuje 

Gradonačelnik posebnim aktom. 

 

7. POKLONI DJECI IZ SOCIJALNO UGROŽENIH OBITELJI ZA BOŽIĆNE I USKRŠNJE 

BLAGDANE 

Članak 50. 

Pravo na poklon za Božićne i Uskršnje blagdane u novcu i/ili naravi imaju djeca korisnika zajamčene 

minimalne naknade s prebivalištem na području grada Valpova. 

Korisnike pomoći iz prethodnog stavka ovog članka utvrđuje Upravni odjel s nadležnom područnom 

jedinicom Hrvatskog zavoda za socijalni rad. 

Članak 51. 

Vrijednost poklona, način i postupak za ostvarivanje poklona iz prethodnog članka ove Odluke, 

utvrđuje Gradonačelnik posebnim aktom. 

 

8. JEDNOKRATNA NOVČANA NAKNADA UMIROVLJENICIMA I SOCIJALNO 

UGROŽENIM OSOBAMA ZA BOŽIĆNE I USKRŠNJE BLAGDANE 

Članak 52. 

Jednokratna novčana naknada umirovljenicima i socijalno ugroženim osobama s prebivalištem na 

području grada Valpova, povodom blagdana Božića i Uskrsa, isplaćuje se pod uvjetima i u visini koju 

utvrđuje Gradonačelnik posebnim aktom. 

 

9. NAKNADA ZA TROŠKOVE KORIŠTENJA GROBNOG MJESTA HRVATSKIH 

BRANITELJA 

Članak 53. 

Pravo na naknadu za troškove korištenja grobnog mjesta hrvatskih branitelja ostvaruju obitelji umrlih 

hrvatskih vojnih invalida iz Domovinskog rata i obitelji umrlih hrvatskih branitelja iz Domovinskog 

rata, ako oni ili članovi njihove uže ili šire obitelji nemaju na korištenju grobno mjesto i ako nisu isto 

ustupili na korištenje trećoj osobi. 

Članak 54. 

Pravo na naknadu za troškove korištenja grobnog mjesta hrvatskih branitelja ostvaruje se temeljem 

zahtjeva pravne osobe koja upravlja grobljem na kojima je osoba za koju se traži ostvarenje prava 

pokopana. 

Članak 55. 

Članovi obitelji umrlih hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata i članovi obitelji umrlih hrvatskih 

branitelja Domovinskog rata, status i prava dokazuju pravnoj osobi koja upravlja grobljem, prema 

odredbama važećeg Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih 

obitelji. 

Članak 56. 

Temeljem valjanog zahtjeva pravne osobe koja upravlja grobljem, Gradonačelnik donosi odluku o 

podmirenju polovice troškova korištenja grobnog mjesta, prema važećem cjeniku vlasnika groblja, 

odnosno pravne osobe koja upravlja grobljem. 
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Članak 57. 

Sredstva za naknadu za troškove korištenja grobnog mjesta hrvatskih branitelja osiguravaju se u 

proračunu Grada. 

 

10. DRUGI OBLICI IZ SOCIJALNE SKRBI KOJI SU OD INTERESA ZA GRAD 

Članak 58. 

Grad može planirati sredstva u proračunu za druge oblike pomoći koje su od interesa za Grad, a njima 

se neposredno ostvaruju socijalne potrebe građana Grada Valpova. 

 

V. RAD ZA OPĆE DOBRO BEZ NAKNADE 

Članak 59. 

Radovi za opće dobro bez naknade odobravaju se temeljem članka 36. Zakona. 

U radovima za opće dobro bez naknade obvezni su sudjelovati radno sposobni i djelomično radno 

sposobni samci ili članovi kućanstva koji su korisnici prava na zajamčenu minimalnu naknadu, 

utvrđeni rješenjem nadležne područne jedinice Hrvatskog zavoda za socijalni rad. 

Rad za opće dobro bez naknade izvršava se na temelju ugovora kojim se određuje trajanje rada, mjesto 

obavljanja rada, opseg i vrsta posla. 

U radovima za opće dobro bez naknade korisnici prava na zajamčenu minimalnu naknadu mogu 

sudjelovati od 60 do 90 sati mjesečno, a troškove za provedbu rada za opće dobro i zaštite na radu 

snosit će Grad. 

Članak 60. 

Radno sposoban i djelomično radno sposoban samac ili član kućanstva koje je korisnik prava na 

zajamčenu minimalnu naknadu dužan je odazvati se pozivu Grada za sudjelovanje u radovima za 

opće dobro bez naknade. 

Članak 61. 

Nadležna područna jedinica Hrvatskog zavoda za socijalni rad i Grad  dužni su međusobno surađivati 

u provođenju mjere rada za opće dobro bez naknade. 

Nadležna područna jedinica Hrvatskog zavoda za socijalni rad je dužna jednom mjesečno Gradu 

dostaviti podatke o radno sposobnim ili djelomično radno sposobnim samcima korisnicima 

zajamčene minimalne naknade te radno sposobnim ili djelomično radno sposobnim članovima 

kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne naknade. 

Grad je dužan nadležnoj područnoj jedinici Hrvatskog zavoda za socijalni rad jednom mjesečno 

dostaviti podatke o korisnicima zajamčene minimalne naknade koji su uredno pozvani, a nisu se 

odazvali niti sudjelovali u radovima za opće dobro. 

 

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 62. 

Na sva pitanja koja nisu regulirana ovom Odlukom shodno se primjenjuju odredbe Zakona. 
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Članak 63. 

Grad je dužan voditi evidenciju i dokumentaciju o priznatim pravima u sustavu socijalne skrbi 

propisanim Zakonom, posebnim propisima i ovom Odlukom. 

Grad je dužan o podacima o korisnicima i naknadama iz sustava socijalne skrbi iz evidencije i 

dokumentacije iz stavka 1. ovoga članka izraditi godišnje izvješće. 

Grad je dužan jedinici područne (regionalne) samouprave dostaviti godišnje izvješće iz stavka 2. 

ovoga članka u elektroničkom obliku u računalnom programu u vlasništvu Ministarstva, temeljem 

odredbi Zakona.  

Grad je dužan jednom godišnje do 31. siječnja tekuće godine izvijestiti Ministarstvo o ukupnom 

utrošku sredstava doznačenih za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca prethodne godine, za 

podmirenje dijela troškova stanovanja koji se odnose na troškove ogrjeva korisnika koji se griju na 

drva. 

Članak 64. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o pravima i pomoćima u sustavu 

socijalne skrbi Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 12/20). 

Korisnik koji je ostvario neko od prava priznatih pod uvjetima Odluke koja prestaje važiti, ostvaruje 

priznata prava i nakon stupanja na snagu ove Odluke, sve dok Upravni odjel rješenjem ne utvrdi 

ispunjava li korisnik uvjete za ostvarenje prava temeljem ove Odluke.   

Članak 65. 

Upravni odjel je dužan provesti postupak preispitivanja radi ponovnog utvrđivanja ispunjavanja 

uvjeta za priznavanje prava iz ove Odluke za sve korisnike koji koriste prava za čije će se ostvarenje 

ovom Odlukom izmijeniti uvjeti, u roku od najviše tri (3) mjeseca od njenog stupanja na snagu. 

Dosadašnjim korisnicima naknade za troškove stanovanja Upravni odjel će izdati nova rješenja po 

službenoj dužnosti, sukladno odredbama ove Odluke. 

Članak 66. 

Postupci za ostvarivanje prava započeti prije dana stupanja na snagu ove Odluke dovršiti će se prema 

odredbama ove Odluke. 

Članak 67. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

KLASA: 551-01/22-01/3 

URBROJ: 2158-7-1-22-4 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godina 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Igor Uranjek, v. r. 

……………….. 
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146. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici održanoj dana 29. studenog 2022. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 

02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19, 03/20 i 02/21), a u svezi sa 

Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak 

pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20), Zakonom o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14, 

70/17 i 98/19), Zakonom o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 18/22, 46/22 i 119/22), Zakonom 

o Hrvatskom crvenom križu („Narodne novine“ br. 71/10 i 136/20) i Odlukom o pravima i pomoćima 

u sustavu socijalne skrbi Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 12/20), donosi 

sljedeći  

 

P R O G R A M 

O IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, OBRAZOVANJA, HUMANITARNIH 

DJELATNOSTI TE DRUGIH PODRUČJA OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA 

VALPOVA ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, humanitarnih djelatnosti te 

drugih područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2022. godinu („Službeni glasnik Grada 

Valpova“ br. 12/21; u daljnjem tekstu: Program), u članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu Grada Valpova 

za 2022. godinu u ukupnom iznosu od 2.903.878,54 kn.“. 

 

Članak 2. 

Članak 4. osnovnog Programa mijenja se i glasi: 

„ 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, OBRAZOVANJA, HUMANITARNIH DJELATNOSTI TE 

DRUGIH PODRUČJA OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA VALPOVA ZA 2022. 

GODINU 

 

1. SOCIJALNA SKRB 

1.1. 

Prava i pomoći u sustavu socijalne skrbi Grada Valpova  

1.1.1. Pomoć građanima i kućanstvima 856.000,00 kn 

UKUPNO 856.000,00 kn 

1.2. 
Kapitalni projekti i drugi oblici pomoći u sustavu socijalne skrbi 

1.2.1. Javni radovi za nezaposlene osobe 250.000,00 kn 
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1.2.2. 
Dnevni boravak i pomoć u kući starijim 

osobama 
20.000,00 kn 

1.2.3. Projekt „Zajedno više možemo“ 3.000,00 kn 

UKUPNO 273.000,00 kn 

UKUPNO – SOCIJALNA SKRB 1.129.000,00 kn 

 

2. OSNOVNO, SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE 

2.1. 

Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata, 

studentske i učeničke stipendije i ostale potrebe u 

obrazovanju 

1.250.160,00 kn 

2.2. Savjet mladih Grada Valpova 12.000,00 kn 

2.3. STEM vještine, korak u budućnost 24.500,00 kn 

UKUPNO - OBRAZOVANJE 1.286.660,00 kn 

 

3. 

DJELATNOSTI UDRUGA IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, 

HUMANITARNIH DJELATNOSTI TE DRUGIH PODRUČJA OD 

INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA VALPOVA 

3.1. Djelatnosti humanitarnih i zdravstvenih udruga 53.699,67 kn 

3.2. 
Djelatnosti udruga od posebnog značaja za Grad 

Valpovo 
108.512,20 kn 

3.3. 
Djelatnosti udruga sudionika i stradalnika 

Domovinskog rata 
8.506,67 kn 

3.4. 
Djelatnosti udruga na području mjesnih odbora 

Grada Valpova 
317.500,00 kn 

UKUPNO – DJELATNOSTI UDRUGA 488.218,54 kn 

„ 

Članak 3. 

Članak 5. osnovnog Programa mijenja se i glasi: 

„ 

OPĆA REKAPITUALCIJA FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, OBRAZOVANJA, HUMANITARNIH DJELATNOSTI  

TE DRUGIH PODRUČJA OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA VALPOVA ZA 2022. 

GODINU 

 

Redni 

broj 
Programsko područje Plan za 2022. godinu 

1. SOCIJALNA SKRB 1.129.000,00 kn 
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2. 
OSNOVNO, SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO 

OBRAZOVANJE 
1.286.660,00 kn 

3. 

DJELATNOSTI UDRUGA IZ PODRUČJA 

SOCIJALNE SKRBI, HUMANITARNIH 

DJELATNOSTI TE DRUGIH PODRUČJA OD 

INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA 

VALPOVA 

488.218,54 kn 

SVEUKUPNO 2.903.878,54 kn 

„ 

Članak 4. 

Ovaj Program o izmjenama Programa javnih potreba iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, 

humanitarnih djelatnosti te drugih područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2022. godinu 

stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 007-02/21-01/0005 

URBROJ: 2158-7-1-22-11 

Valpovo, 29. studenog 2022. godine 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Igor Uranjek, v.r. 

 

…………………… 

 

 

 

147. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici održanoj dana 29. studenog 2022. 

godine, na temelju članka 5. stavak 1. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 

kulturi („Narodne novine“ br. 83/22) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada 

Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19, 03/20 i 02/21), 

donosi sljedeći 

P R O G R A M 

O IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U KULTURI GRADA VALPOVA ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2022. godinu („Službeni glasnik Grada 

Valpova“ br. 12/21; u daljnjem tekstu: Program), članak 2. mijenja se i glasi: 
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„Programom javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program) 

obuhvaćaju se ustanove u kulturi, umjetničke organizacije, umjetnici, udruge i druge fizičke i pravne 

osobe sukladno važećem Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi, u 

sljedećim djelatnostima i područjima: 

1. Kulturne djelatnosti: 

a) arhivska djelatnost 

b) muzejska djelatnost 

c) knjižnična djelatnost 

d) nakladnička i knjižarska djelatnost 

e) audiovizualna djelatnost 

 

2. Kulturno-umjetničko stvaralaštvo 

a) dramska i plesna umjetnost 

b) glazbena i glazbeno-scenska umjetnost 

c) književnost 

d) vizualne umjetnosti, dizajn i arhitektura 

e) interdisciplinarne i nove umjetničke i kulturne prakse 

f) digitalna umjetnost 

g) kulturno-umjetnički amaterizam 

 

3. Djelatnost zaštite, očuvanja i održivog upravljanja kulturnom baštinom 

 

4. Transverzalna područja 

a) međunarodna kulturna suradnja 

b) dostupnost, pristup i sudjelovanje u kulturi 

c) raznolikost kulturnih izričaja 

d) poduzetništvo u kulturnim i kreativnim industrijama 

e) digitalizacija u području kulture.“. 

 

Članak 2. 

Članak 3. osnovnog Programa mijenja se i glasi: 

„Ovaj Program javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2022. godinu izrađen je sukladno važećem 

Zakonu o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi te materijalnim mogućnostima 

Proračuna Grada Valpova za 2022. godinu. 

Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu Grada Valpova 

za 2022. godinu u ukupnom iznosu od 13.781.575,46 kn.“. 

 

Članak 3. 

Članak 4. osnovnog Programa mijenja se i glasi: 

„ 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

U KULTURI GRADA VALPOVA ZA 2022. GODINU 
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1. 
USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI „ANTE EVETOVIĆ 

MIROLJUB“ VALPOVO 

1.1. Redovne aktivnosti 1.613.000,00 kn 

1.2. Nabava opreme za muzej 135.000,00 kn 

1.3. Manifestacija „Ljeto Valpovačko“  491.000,00 kn 

UKUPNO 2.239.000,00 kn 

2. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA VALPOVO 

2.1. Redovne aktivnosti 696.000,00 kn 

2.2. Nabava opreme i knjižne građe 125.000,00 kn 

UKUPNO 821.000,00 kn 

3. 

PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA U KULTURI I DRUGIH 

ORGANIZACIJA U KULTURI KOJE SU OD INTERESA ZA GRAD 

VALPOVO 

3.1. Režijski i slični troškovi 263.500,00  kn 

3.2. Tekuće donacije 309.281,46 kn 

UKUPNO 572.781,46 kn 

4. CENTAR KULTURE MATIJA PETAR KATANČIĆ U VALPOVU 

4.1. Redovno održavanje i funkcioniranje 431.000,00 kn 

UKUPNO 431.000,00 kn 

5. KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE OBJEKATA U KULTURI 

5.1. Priča o kulturnoj ostavštini Matije Petra Katančića 7.559.544,00 kn 

5.2. Uređenje sakralnih objekata 75.000,00 kn 

5.3. Opremanje društvenih domova i mrtvačnica 175.000,00 kn 

5.4. 
Izgradnja i opremanje Centra kulture Fabijan 

Šovagović u Ladimirevcima 
100.000,00 kn 

5.5. Društveni centar Valpovo 300.000,00 kn 

5.6. Inkluzivni val 1.508.250,00 kn 

UKUPNO 9.717.794,00 kn 

„ 

 

Članak 4. 

Članak 5. osnovnog Programa mijenja se i glasi: 

„ 

REKAPITUALCIJA FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U KULTURI GRADA VALPOVA ZA 2022. GODINU 
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REDNI 

BROJ 
PROGRAMSKO PODRUČJE PLAN ZA 2022. GODINU 

1. 
USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI 

„ANTE EVETOVIĆ MIROLJUB“ VALPOVO 
2.239.000,00 kn 

2. 
GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

VALPOVO 
821.000,00 kn 

3. 

PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA U 

KULTURI I DRUGIH ORGANIZACIJA U 

KULTURI KOJE SU OD INTERESA ZA GRAD 

VALPOVO 

572.781,46 kn 

4. 
CENTAR KULTURE MATIJA PETAR 

KATANČIĆ U VALPOVU 
431.000,00 kn 

5. 
KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE 

OBJEKATA U KULTURI 
9.717.794,00 kn 

SVEUKUPNO 13.781.575,46 kn 

„ 

Članak 5. 

Članak 6. osnovnog Programa mijenja se i glasi: 

„Sredstva za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Valpova dodjeljuju se sukladno odredbama 

važećeg Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi.“. 

 

Članak 6. 

Ovaj Program o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2022. godinu stupa 

na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 612-01/21-01/0003 

URBROJ: 2158-7-1-22-16 

Valpovo, 29. studenog 2022. godine 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Igor Uranjek, v.r. 

 

………………….. 
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148. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici održanoj dana 29. studenoga 

2022. godine, na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 

prirodnih nepogoda („Narodne novine“ br. 16/19) te članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni 

glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 

03/19, 03/20 i 02/21), donijelo je  

 

P L A N 

DJELOVANJA GRADA VALPOVA  

U PODRUČJU PRIRODNIH NEPOGODA ZA 2023. GODINU 

 

1. UVOD 

 

Prirodne nepogode u smislu Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“ br. 16/19) smatraju se ekstremni vremenski uvjeti, prvenstveno suše, tuče, 

toplinski valovi, olujna i orkanska nevremena i jaki vjetar, snježne oborine i druge vremenske pojave 

koje se kategoriziraju izvanrednim događajima kada snagom, intenzitetom, posljedicama i silinom 

pojavnosti značajno nadilaze prosječne vrijednosti. Ove pojave su sve učestalije i jačeg intenziteta, 

nastaju uglavnom kao rezultat globalnih klimatskih promjena, a na području Republike Hrvatske, 

statističko gledano, uzrokom su velikih šteta, većinom na materijalnim dobrima i okolišu. 

Prethodno navedeni prirodni uzroci, iz razloga što uobičajeno rijetko izazivaju ljudske žrtve, ne 

predstavljaju prioritetni interes sustava civilne zaštite iako izazivaju značajne poremećaje 

uobičajenog načina života zahvaćenog stanovništva i određenih kategorija stanovništva (npr. 

poljoprivrednika). 

Izvanredni događaji ove vrste su kompleksni po uzrocima nastajanja, ali i zahtjevni po visini štete 

koje izazivaju, iako se formalno pravno gledano, najčešće ne mogu svrstati u kategoriju događaja 

koje Vlada Republike Hrvatske može proglasiti katastrofom ili velikom nesrećom. 

Izvanredni događaji ove vrste u najvećoj mjeri lokalnog su obuhvata, odnosno zahvaćaju uglavnom 

uža područja. To je i razlogom što su uglavnom od operativnog do taktičkog značaja civilne zaštite 

te samo rijetko zahtijevaju uključivanje strategijske razine sustava civilne zaštite, osobito tijekom 

trajanja izvanrednog događaja kada reagiraju operativne snage zaštite i spašavanja. Strategijska razina 

sustava zaštite i spašavanja se na operativnim i taktičkim razinama sustava uglavnom uključuje u 

obnovu nakon izvanrednog događaja i to pružanjem financijske pomoći kada štete nadilaze 

financijske mogućnosti lokalnih zajednica i stanovništva. 

Važećim Zakonom o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda i Pravilnikom o 

Registru šteta od prirodnih nepogoda („Narodne novine“ br. 65/19) regulira se planiranje sustava 

reagiranja u izvanrednim događajima uzrokovanim prirodnim nepogodama na regionalnoj i lokalnoj 

razini. Uz utvrđivanje načina pravovremenog poduzimanja preventivnih mjera, poseban se naglasak 

pritom usmjerava na ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodne nepogode. 
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2. OPĆE ODREDBE 

Stupanjem na snagu Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda, sve jedinice 

lokalne samouprave, dužne su izraditi Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda. 

Prirodnom nepogodom, u smislu Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

smatraju se iznenadne okolnosti uzrokovane nepovoljnim vremenskim prilikama, seizmičkim 

uzrocima i drugim prirodnim uzrocima koje prekidaju normalno odvijanje života, uzrokuju žrtve, 

štetu na imovini i/ili njezin gubitak te štetu na javnoj infrastrukturi i/ili u okolišu. 

Prirodnom nepogodom smatraju se: 

1. potres 

2. olujni i orkanski vjetar 

3. požar 

4. poplava 

5. suša 

6. tuča, kiša koja se smrzava u dodiru s podlogom 

7. mraz 

8. izvanredno velika visina snijega 

9. snježni nanos i lavina 

10. nagomilavanje leda na vodotocima 

11. klizanje, tečenje, odronjavanje i prevrtanje zemljišta te 

12. druge pojave takva opsega koje, ovisno o mjesnim prilikama, uzrokuju bitne poremećaje u 

životu ljudi na određenom području. 

 

Svrha samog Plana djelovanja Grada Valpova u području prirodnih nepogoda je određenje postupanja 

nadležnih tijela te određivanje mjera i postupanja djelomične sanacije šteta od prirodnih nepogoda 

koje su navedene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda. 

Nositelji provedbe mjera iz Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda jesu: 

- Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova; 

- Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova; 

- Gradonačelnik Grada Valpova; 

- Služba za financije i proračun Grada Valpova. 

 

 

3. MJERE ZAŠTITE ZA VRIJEME TRAJANJA EKSTREMNIH PRIRODNIH UVJETA 

 

Određenim izvanrednim događajima uzrokovanih ekstremnim vremenskim uvjetima može se, po 

pitanju posljedica, upravljati planiranjem i provođenjem odgovarajućih preventivnih mjera, 

organizacijskih modula i pravovremenih priprema, uključujući informacije pojedinaca i lokalnih 

zajednica. Ovisno o specifičnostima svakog pojedinog događaja, relativno se uspješno i s ulaganjima 

prihvatljivim ekonomskoj moći i interesima lokalnih zajednica, unutar posebno razrađenih i 

implementiranih uvjeta, mogu kontrolirati posljedice događaja ove vrste. 

Sukladno Zakonu o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 

114/22), jedinice lokalne samouprave svojim planovima djelovanja civilne zaštite planiraju 

operativno postupanje u izvanrednim događajima uzrokovanih ekstremnim vremenskim uvjetima, 

provode pripreme, planiraju sredstva i ostvaruju sve potrebne pretpostavke za učinkovito reagiranje. 
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4. MJERE U SLUČAJU NASTAJANJA PRIRODNE NEPOGODE 

 

Opće mjere za ublažavanje i uklanjanje izravnih posljedica prirodnih nepogoda jesu: 

 

- procjena štete i posljedica 

- sanacija područja zahvaćenog nepogodom 

- prikupljanje i raspodjela pomoći stradalom i ugroženom stanovništvu 

- provedba zdravstvenih i higijensko-epidemioloških mjera 

- provedba veterinarskih mjera 

- organizacija prometa i komunalnih usluga, radi žurne normalizacije života. 

 

Ove mjere provode se organizirano na državnoj, regionalnoj i lokalnoj razini sukladno pravima i 

obvezama sudionika. U cilju pravovremenog i učinkovitoga ublažavanje i uklanjanje izravnih 

posljedica i procjena štete od ekstremnih prirodnih uvjeta u pravilu se obavlja odmah ili u najkraćem 

roku. 

 

4.1. PROVEDBA MJERA UBLAŽAVANJE I UKLANJANJE IZRAVNIH POSLJEDICA 

PRIRODNIH NEPOGODA NA RAZINI JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

4.1.1. PRELIMINARNA PROCJENA ŠTETA OD EKSTREMNIH PRIRODNIH UVJETA – 

OBVEZE JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

Republika Hrvatska, županije, gradovi i općine svaka za svoje područje procjenjuju visinu štete od 

ekstremnih prirodnih uvjeta. Po nastanku štete od ekstremnih prirodnih uvjeta Gradsko povjerenstvo 

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda provodi preliminarnu procjenu šteta od ekstremnih prirodnih 

uvjeta. 

Procjena štete obuhvaća vrste i opseg štete u vrijednosnim i naturalnim pokazateljima, prema 

području, imovini, djelatnostima, vremenu i uzrocima njezina nastanka te korisnicima i vlasnicima 

imovine. Najmanja jedinica procjene za fizičke osobe je domaćinstvo, a za pravne osobe šteta 

cjelovite pravne osobe. 

Za građevine najmanja jedinica procjene šteta jedna je konstrukcijska cjelina (npr. zgrada) neovisno 

o broju stanova, vlasnika, korisnika i domaćinstava. 

Troškovi vezani za procjenu štete od ekstremnih prirodnih uvjeta iskazuju se u teritorijalnoj jedinici 

u kojoj su nastali. Troškovi obuhvaćaju sve izdatke za privremene mjere obrane, za spašavanje i 

zbrinjavanje stanovništva, stoke i drugih dobara za trajanja ili neposredno nakon nastanka ekstremnih 

prirodnih uvjeta ili drugog uzroka koji je izazvao neposrednu (direktnu) štetu. 

Uvjet za procjenu štete ne mora biti proglašenje prirodne nepogode. 

Prvo priopćenje o šteti od ekstremnih prirodnih uvjeta podnosi Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova Državnom povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda. Rok za podnošenje priopćenja je osam (8) dana od nastanka štete. 

Na temelju prvog priopćenja, Državno povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

prosuđuje potrebu žurnog postupka i nužnost odobravanja novčane i druge pomoći, uzimajući u obzir 

i mišljenje nadležnog ministarstava. 
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Ako posljedice štete ne zahtijevaju žurni postupak i odobrenje žurne pomoći, šteta se procjenjuje u 

redovitom postupku dodjele sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica 

prirodnih nepogoda. 

Izvješće o pričinjenoj šteti dostavlja se Državnom povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda, kao i Povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Osječko-baranjske županije, 

iako nije proglašena prirodna nepogoda. 

Prvo priopćenje sadrži podatke o vrsti nepogode, o veličini zahvaćenog područja, o oštećenoj imovini, 

posljedicama za stanovništvo i gospodarstvo i prvu orijentacijsku procjenu štete s novčanim i 

količinskim pokazateljima te potrebi žurnog postupka i pomoći za ublažavanje posljedica nepogode. 

Tablica 1.: Mjere, rokovi i nositelji mjera u slučaju nastajanja prirodne nepogode na području grada 

Valpova. 

REDNI 

BROJ 
MJERA ROK NOSITELJ 

1. 

PRIKUPLJANJE 

PODATAKA O 

NASTAJANJU 

OPASNOSTI 

U trajanju 

ekstremnih 

vremenskih 

uvjeta 

1. Gradsko povjerenstvo za 

procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda Grada Valpova 

2. Upravni odjel za gospodarstvo i 

društvene djelatnost 

3. Gradonačelnik Grada Valpova 

2. 
PRELIMINARNA 

PROCJENA ŠTETE 

Sedam (7) dana 

od nastanka 

nepogode 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

3. 

DOSTAVA PRVOG 

PIOPĆENJA O ŠTETI 

DRŽAVNOM I 

ŽUPANIJSKOM 

POVJERENSTVU 

Osam (8) dana od 

nastanka 

nepogode 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

 

4.2. PROVEDBA MJERA, UBLAŽAVANJE I UKLANJANJE IZRAVNIH POSLJEDICA 

PRIRODNIH NEPOGODA NA RAZINI JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

4.2.1. PROGLAŠENJE PRIRODNE NEPOGODE 

Donošenje Odluke o proglašenju prirodne nepogode 

Odluku o proglašenju prirodne nepogode za jedinice lokalne samouprave na području Osječko-

baranjske županije donosi Župan na prijedlog Gradonačelnika Grada Valpova. 

Prirodna nepogoda proglašava se ako je vrijednost ukupne izravne štete najmanje 20% vrijednosti 

izravnih prihoda jedinice lokalne samouprave za prethodnu godinu ili ako je prirod (rod) umanjen 

najmanje 30% prethodnog trogodišnjeg prosjeka na području jedinice lokalne samouprave ili ako je 

nepogoda umanjila vrijednost imovine na području jedinice lokalne samouprave najmanje 30%. 

Prikupljanje prijava o šteti u jedinici lokalne samouprave gdje je šteta nastala 

Na zahtjev Gradskog povjerenstva za procjenu štete od prirodnih nepogoda Grada Valpova, Upravni 

odjel za gospodarstvo i društvene djelatnost Grada Valpova putem javnog poziva, a po proglašenju 

prirodne nepogode za područje grada Valpova, obavještava oštećenike, fizičke ili pravne osobe na 
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čijoj je imovini utvrđena šteta od prirodnih nepogoda da prijave štetu na imovini Gradskom 

povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova u pisanom obliku, na 

propisanom obrascu. 

Javni se poziv objavljuje na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Grada Valpova, a isti osobito 

sadrži: 

- datum donošenja Odluke o proglašenju prirodne nepogode; 

- rokove i način dostave obrazaca prijave štete od prirodne nepogode. 

 

Obrada podataka o šteti u jedinici lokalne samouprave gdje je šteta nastala 

Po završetku roka od osam (8), iznimno dvanaest (12) dana, Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta 

od prirodnih nepogoda Grada Valpova utvrđuje i provjerava visinu štete od prirodne nepogode za 

područje Grada Valpova temeljem dostavljenih obrazaca prijave štete od prirodne nepogode od strane 

oštećenika. 

Prva prijava štete u registar šteta 

Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova dužno je unijeti prve 

procijenjene štete u Registar šteta. 

Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova unosi sve zaprimljene 

prve procjene štete u Registar šteta najkasnije u roku od petnaest (15) dana od dana donošenja Odluke 

o proglašenju prirodne nepogode. 

Iznimno, rok za unos podataka u Registar šteta od strane Gradskog povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda Grada Valpova  može se, u slučaju postojanja objektivnih razloga na koje 

oštećenik nije mogao utjecati, produljiti za samo osam (8) dana. 

Prijava prve procjene štete sadržava: 

1. datum donošenja Odluke o proglašenju prirodne nepogode i njezin broj; 

2. podatke o vrsti prirodne nepogode; 

3. podatke o trajanju prirodne nepogode; 

4. podatke o području zahvaćenom prirodnom nepogodom; 

5. podatke o vrsti, opisu te vrijednosti oštećene imovine; 

6. podatke o ukupnom iznosu prijavljene štete te 

7. podatke i informacije o potrebi žurnog djelovanja i dodjeli pomoći za sanaciju i djelomično 

uklanjanje posljedica prirodne nepogode. 

 

Tablica 2.: Mjere, rokovi i nositelji mjera po  proglašenju prirodne nepogode na području Grada 

Valpova. 

REDNI 

BROJ 
MJERA ROK NOSITELJ 

1. 

DOSTAVA 

PRIJEDLOGA O 

PROGLAŠENJU 

PRIRODNE 

NEPOGODE NA 

PODRUČJU GRADA 

VALPOVA 

U što kraćem 

roku 
Gradonačelnik Grada Valpova 
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2. 

OBJAVA JAVNOG 

POZIVA ZA 

DOSTAVOM 

OBRAZACA 

PRIJAVE ŠTETE OD 

PRIRODNE 

NEPOGODE NA 

PODRUČJU GRADA 

VALPOVA 

Po objavi Odluke 

o proglašenju 

prirodne 

nepogode 

Upravni odjel za gospodarstvo i 

društvene djelatnosti Grada 

Valpova 

3. 

PRIKUPLJANJE 

PODATAKA O ŠTETI 

NA PODRUČJU 

GRADA VALPOVA 

TEMELJEM 

OBRAZACA 

PRIJAVE ŠTETE OD 

PRIRODNE 

NEPOGODE 

Osam (8) dana od 

dana donošenja 

Odluke o 

proglašenju 

prirodne 

nepogode 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

4. 

PREMA POTREBI, 

DOSTAVA 

ZAHTJEVA ZA 

PRODULJENJEM 

ROKA ZA PRVU 

PRIJAVU ŠTETE U 

REGISTAR ŠTETA 

POVJERENSTVU ZA 

PROCJENU ŠTETA 

OD PRIRODNIH 

NEPOGODA 

OSJEČKO-

BARANJSKE 

ŽUPANIJE 

Osam (8) dana od 

dana donošenja 

Odluke o 

proglašenju 

prirodne 

nepogode 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

5. 
PRIJAVA U 

REGISTAR ŠTETA 

Petnaest (15) 

iznimno dvadeset 

i tri (23) dana od 

dana donošenja 

Odluke o 

proglašenju 

prirodne 

nepogode 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

 

4.3. PROVEDBA MJERA, UBLAŽAVANJE I UKLANJANJE IZRAVNIH POSLJEDICA 

PRIRODNIH NEPOGODA – MEĐUSEKTORSKE MJERE 

Konačna prijava štete u Registar šteta 

Konačna procjena štete predstavlja procijenjenu vrijednost nastale štete uzrokovane prirodnom 

nepogodom na imovini oštećenika izražene u novčanoj vrijednosti na temelju prijave i procjene štete. 
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Konačnu procjenu štete utvrđuje Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

Grada Valpova po izvršenom uvidu u nastalu štetu temeljem prijave oštećenika. 

Tijekom procjene i utvrđivanja konačne procjene štete od prirodnih nepogoda posebno se utvrđuju: 

- stradanja stanovništva; 

- opseg štete na imovini; 

- opseg štete koja je nastala zbog prekida proizvodnje, prekida rada ili poremećaja u 

neproizvodnim djelatnostima ili umanjenog prinosa u poljoprivredi, šumarstvu ili ribarstvu; 

- iznos troškova za ublažavanje i djelomično uklanjanje izravnih posljedica prirodnih 

nepogoda; 

- opseg osiguranja imovine i života kod osiguravatelja te 

- vlastite mogućnosti oštećenika glede uklanjanja posljedica štete. 

 

Konačnu procjenu štete po svakom pojedinom oštećeniku Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda Grada Valpova prijavljuje Povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

Osječko-baranjske županije u roku od pedeset (50) dana od dana donošenja Odluke o proglašenju 

prirodne nepogode putem Registra šteta. 

Iznimno, ako se šteta na dugotrajnim nasadima utvrdi nakon isteka roka za prijavu konačne procjene 

oštećenik ima pravo zatražiti nadopunu prikaza štete najkasnije četiri (4) mjeseca nakon isteka roka 

za prijavu štete. 

Temeljem Naputka o načinu kontrole dostavljenih podataka Državnog povjerenstva (KLASA:422-

02/11-01/27; URBROJ: 513-12/11-1, od 21. travnja 2011. godine) Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova dužno je obaviti i provjeru podataka odnosno kontrolu 

kod prijavitelja od najmanje 5% zaprimljenih prijava slučajnim odabirom. 

Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Osječko-baranjske županije prijavljene 

konačne procjene štete dostavlja Državnom povjerenstvu i nadležnim ministrima u roku od šezdeset 

(60) dana od dana donošenja Odluke o proglašenju prirodne nepogode putem Registra šteta. 

Pri konačnoj procjeni štete procjenjuje se vrijednost imovine prema jedinstvenim cijenama važećim 

tržišnim cijenama ili drugim pokazateljima primjenjivim za pojedinu vrstu imovine oštećene zbog 

prirodne nepogode. 

Državno povjerenstvo priznaje samo vrijednost iznosa prijavljene štete koja je potvrđena 

(verificirana) od strane matičnog ministarstva, odnosno znanstvene ili stručne institucije koju odredi 

Državno povjerenstvo (npr. u slučaju potresa). 

Državno povjerenstvo može odlučiti o primjeni različitih cijena od već objavljenih od strane 

Državnog zavoda za statistiku za pojedina dobra ili pojedina područja ako za to ima opravdanog 

razloga. Ako neke cijene nisu objavljene primjenjuju se prosječne maloprodajne tržne cijene 

prethodne godine ili aktualne, za područja za koje se šteta procjenjuje, uz potvrdu Državnog 

povjerenstva. 

Državno povjerenstvo će voditi brigu o dostavi informacija o cijenama Povjerenstvu za procjenu šteta 

od prirodnih nepogoda Osječko-baranjske županije. 
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Tablica 3.: Mjere, rokovi i nositelji mjera po proglašenju prirodne nepogode na području Grada 

Valpova – međusektorske mjere. 

REDNI 

BROJ 
MJERA ROK NOSITELJ 

1. 

PROVJERA 

PODATAKA 

OBRAZACA 

PRIJAVE ŠTETE OD 

PRIRODNE 

NEPOGODE KOD 

PRIJAVITELJA OD 

NAJMANJE 5% 

ZAPRIMLJENIH 

PRIJAVA 

SLUČAJNIM 

ODABIROM 

Do pedeset (50) 

dana od dana 

donošenja Odluke 

o proglašenju 

prirodne 

nepogode 

Gradsko povjerenstva za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

2. 

 

PRIJAVA KONAČNE 

PROCJENE ŠTETE U 

REGISTAR ŠTETA 

 

Pedeset (50) dana 

od dana 

donošenja Odluke 

o proglašenju 

prirodne 

nepogode 

(iznimno četiri 

(4) mjeseca od 

isteka roka za 

prijavu štete) 

 

 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

3. 

 

DOSTAVA 

KONAČNE 

PROCJENE ŠTETE U 

REGISTAR ŠTETA 

 

Šezdeset (60) 

dana od dana 

donošenja Odluke 

o proglašenju 

prirodne 

nepogode 

 

Povjerenstvo za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda Osječko-

baranjske županije 

4. 

 

POTVRDA 

KONAČNE 

PROCJENE ŠTETE 

/ 

 

Nadležna ministarstva u suradnji s 

drugim nadležnim ili stručnim 

institucijama 

 

 

4.4. RASPODJELA I DODJELA SREDSTAVA POMOĆI ZA UBLAŽAVANJE I DJELOMIČNO 

UKLANJANJE POSLJEDICA PRIRODNIH NEPOGODA 

Ako posljedica štete ne zahtijevaju žurni postupak i odobrenja žurne pomoći, šteta se procjenjuje u 

redovitom postupku. 
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Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Osječko-baranjske županije prijavljene 

konačne procjene štete dostavlja Državnom povjerenstvu i nadležnim ministarstvima u roku od 

šezdeset (60) dana od dana donošenja Odluke o proglašenju prirodne nepogode putem Registra šteta. 

Državno povjerenstvo pristupa provjeri i obradi podataka o konačnim procjenama šteta na temelju 

podataka iz Registra šteta i ostale dokumentacije te utvrđuje iznos pomoći za pojedinu vrstu štete i 

oštećenike tako da određuje postotak isplate novčanih sredstava u odnosu na iznos konačne potvrđene 

štete na imovini oštećenika. 

Vlada Republike Hrvatske, na prijedlog Državnog povjerenstva donosi odluku o dodjeli pomoći za 

ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda. 

 

4.5. RASPODJELA I DODJELA SREDSTAVA ŽURNE POMOĆI 

Žurna pomoć dodjeljuje se u svrhu djelomične sanacije štete od prirodnih nepogoda u tekućoj 

kalendarskoj godini za pokriće troškova sanacije šteta na javnoj infrastrukturi, troškova nabave 

opreme za saniranje posljedica prirodne nepogode, za pokriće drugih troškova koji su usmjereni 

saniranju šteta od prirodne nepogode za koje ne postoje dostatni financijski izvori usmjereni na 

sprječavanje daljnjih šteta koje mogu ugroziti gospodarsko funkcioniranje i štetno djelovati na život 

i zdravlje stanovništva te onečišćenje prirodnog okoliša i oštećenicima fizičkim osobama koje nisu 

poduzetnici, a koji su pretrpjeli štete na imovini, posebice ugroženim skupinama, starijima i 

bolesnima i ostalim kojima prijeti ugroza zdravlja i života na području zahvaćenom prirodnom 

nepogodom. 

Žurna pomoć Vlade Republike Hrvatske donosi se na temelju odluke o dodjeli žurne pomoći, na 

prijedlog Državnog, županijskog i gradskog povjerenstva. 

Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave mogu isplatiti žurnu pomoć iz raspoloživih 

sredstava svojih proračuna. Prijedlog žurne pomoći predstavničkom tijelu jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave upućuje župan ili gradonačelnik. 

Žurna pomoć u pravilu se dodjeljuje kao predujam i ne isključuje dodjelu pomoći u postupku redovne 

dodjele sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda. 

4.6. IZVJEŠĆE O UTROŠKU SREDSTAVA ZA UBLAŽAVANJE I DJELOMIČNO 

UKLANJANJE POSLJEDICA PRIRODNIH NEPOGODA 

Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova putem Registra šteta 

podnosi Povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Osječko-baranjske županije izvješće 

o utrošku sredstava za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda 

dodijeljenih iz državnog proračuna Republike Hrvatske. 

Izvještaj o uklanjanju posljedica prirodne nepogode i utrošku sredstava pomoći Gradsko povjerenstvo 

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Valpova podnosi u roku od šezdeset (60) dana od 

dana primitka pomoći. 
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Tablica 4. : Mjere, rokovi i nositelji mjera po proglašenju prirodne nepogode na području Grada 

Valpova. 

REDNI 

BROJ 
MJERA ROK NOSITELJ 

1. 

DOSTAVA 

IZVJEŠĆA O 

UTROŠKU 

SREDSTAVA ZA 

UBLAŽAVANJE I 

DJELOMIČNO 

UKLANJANJE 

POSLJEDICA 

PRIRODNIH 

NEPOGODA 

Šezdeset (60) 

dana od primitaka 

sredstava za 

ublažavanje i 

djelomično 

uklanjanje 

posljedica 

prirodnih 

nepogoda 

Gradsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda Grada 

Valpova 

 

5. PROCJENA OSIGURANJA OPREME I DRUGIH SREDSTAVA ZA ZAŠTITU I 

SPRJEČAVANJE STRADAVANJA IMOVINE, GOSPODARSKIH FUNKCIJA I 

STRADANJA STANOVNIŠTVA 

 

5.1. OSIGURANJE OPREME ZA ZAŠTITU I SPRJEČAVANJE STRADANJA IMOVINE, 

GOSPODARSKIH FUNKCIJA I STRADANJA STANOVNIŠTVA 

Grad Valpova izradio je Procjenu rizika od velikih nesreća kojom su utvrđeni rizici na području Grada 

na temelju kojih će se planirati preventivne mjere, educirati stanovništvo, odnosno pripremati 

eventualni odgovor na prirodnu nepogodu, katastrofu ili veliku nesreću. 

Grad Valpova svake godine unaprjeđuje sustav civilne zaštite i to kontinuiranim osposobljavanjem 

snaga sustava civilne zaštite, educiranjem stanovništva o mogućim opasnostima od evidentiranih 

rizika, provođenjem vježbi kako bi svi sudionici sustava civilne zaštite bili upoznati sa svojim 

aktivnostima u slučaju mogućih rizika na području Grada. Također Grad Valpovo ulaže u snage 

sustava civilne zaštite, osiguravajući im financijsku pomoć pri nabavci opreme i drugih sredstava za 

zaštitu i sprječavanje stradanja imovine, gospodarskih funkcija i stradanja stanovništva. 

Za područje Grada Valpova izrađen je i Plan razvoja sustava civilne zaštite na području grada 

Valpova u 2022. godini radi utvrđivanja organizacije, aktiviranja i djelovanja sustava civilne zaštite, 

zadaća i nadležnosti, ljudskih snaga i potrebnih materijalno-tehničkih sredstava te mjera i postupaka 

za provedbu zaštite i spašavanja u katastrofi i velikoj nesreći. 

Iako su se u zadnjih deset (10) godina na području Grada dogodile određene prirodne nepogode, 

analizom sustava civilne zaštite utvrđeno je da su raspoložive snage sustava civilne zaštite Grada 

Valpova dostatne za saniranje šteta nastalih kao posljedica evidentiranih rizika prirodnih nepogoda. 

Procjena spremnosti sustava civilne zaštite provodi se na temelju procjene stanja mobilnosti 

operativnih kapaciteta sustava civilne zaštite i stanja komunikacijskih kapaciteta na temelju procjene 

stanja transportne potpore i komunikacijskih kapaciteta. Ukupna razina spremnosti operativnih 

kapaciteta procijenjena je visokom i to posebno zbog spremnosti najvažnijih operativnih kapaciteta 

od značaja za sustav civilne zaštite u cjelini. 

Analizirani kapaciteti raspolažu vlastitim prijevoznim sredstvima, operativni su kapaciteti visoke 

mobilnosti i dovoljne samodostatnosti. Uz navedeno, raspolažu sustavima radio komunikacija. Stanje 
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mobilnosti operativnih kapaciteta analizirajući transportne kapacitete procijenjena je visokom 

spremnošću. Stanje komunikacijskih kapaciteta, mobilne i fiksne telefonije procijenjeno je visokom 

razinom spremnošću. 

5.2. OSIGURANJE SREDSTAVA ZA ZAŠTITU I SPRJEČAVANJE STRADANJA IMOVINE, 

GOSPODARSKIH FUNKCIJA I STRADANJA STANOVNIŠTVA 

Sukladno članku 65. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) sredstava proračunske zalihe 

mogu se koristiti za nepredviđene namjene za koje u Proračunu nisu osigurana sredstva ili za namjene 

za koje se tijekom godine pokaže da nisu utvrđena dovoljna sredstva jer ih pri planiranju Proračuna 

nije bilo moguće predvidjeti, za financiranje rashoda nastalih pri otklanjanju prirodnih nepogoda, 

epidemija, ekoloških nesreća ili izvanrednih događaja i ostalih nepredvidivih nesreća te za druge 

nepredviđene rashode tijekom godine.  

Nadalje, člankom 66. istog Zakona utvrđeno je da o korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 

Gradonačelnik Grada Valpova. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 320-04/22-01/6 

URBROJ: 2158-7-1-22-2 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Igor Uranjek, v. r. 

…………….. 
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149. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 13.a, 13.b i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 

 

I. 

 

 

STJEPANU ŠMITU 

 

 

za životno djelo i izuzetnom doprinosu kulturnom 

i sveukupnom društvenom životu Grada Valpova 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 

 
II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-1     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine    Igor Uranjek, v. r. 

 

 

…………… 
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 150. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 13.a, 13.b i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 

 

I. 

 

 

ZLATKU PRESNACU 

 

 

za životno djelo i izuzetan doprinos na području dobrovoljnog darivanja krvi 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 

 
II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-2     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

…………… 
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151. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 13.a, 13.b i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 

 

I. 

 

 

JOSIPU VARŽIĆU 

 

 

za životno djelo i izuzetan doprinos na području dobrovoljnog darivanja krvi 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 

 

 
II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-3     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

…………………. 
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152. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 8., 9. i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 

 

 

I. 

 

 

MIROSLAVU ŠTARGLU 

 

za izuzetan doprinos u obrani i očuvanju opstojnosti Republike Hrvatske 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

 

 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-4     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

 

………………. 
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 153. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 8., 9. i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 

 

 

I. 

 

 

JENS MICHAEL BEUTELSPACHER 

 

za izuzetna ostvarenja i doprinosu na području razvoja gospodarskog života Grada Valpova 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

 

 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-5     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

 

 

……………….. 
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 154. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

I. 

 

 

MARTINU GLAVICI 

 

  

za izuzetan doprinos na području volontiranja i humanitarnog rada 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-6     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

………………… 
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 155. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

I. 

 

 

KRISTIJANU ČORIĆU 

 

  

za izuzetan doprinos na području volontiranja i brige o osobama s invaliditetom 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-7     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

 

………………… 
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 156. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

I. 

 

 

DUBRAVKI CVENIĆ 

 

  

za izuzetna ostvarenja i doprinosu očuvanju folklorne baštine Valpovštine i Slavonije 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-8     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

 

 

………………… 
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 157. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici, održanoj 29. studenoga 2022. 

godine, temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 – ispravak i 8/04) te članka 16. točke 24. Statuta 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 

1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

I. 

 

 

LJERKI PERČI 

 

  

za izuzetna ostvarenja i doprinosu na području istraživanja povijesti Grada Valpova 

dodjeljuje se javno priznanje 

 

 

Plaketa «Matija Petar Katančić» 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-1-22-9     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine     Igor Uranjek, v. r. 

 

 

 

……………………. 

 

 

 

 



     SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.        SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  948 

               GRADA VALPOVA 

 

158. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici održanoj dana 29. studenoga 2022. 

godine, na temelju članka 31. stavak 22. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 

20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 16. Statuta Grada („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 

02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19, 03/20 i 02/21), donosi sljedeće  

 

R J E Š E NJ E  

O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA ZAKUP POLJOPRIVREDNOG 

ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD VALPOVO 

 

 

I. 

Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Grad Valpovo (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) i imenuju se njegovi članovi.  

Povjerenstvo čini predsjednik i šest (6) članova i to po jedan (1) predstavnik pravne, geodetske i 

agronomske struke te dva (2) predstavnika Gradskog vijeća Grada Valpova, jedan (1) predstavnik 

Osječko-baranjske županije te jedan (1) predstavnik Ministarstva poljoprivrede.  

II. 

U Povjerenstvo iz prethodne točke ovog Rješenja se imenuju sljedeći članovi:  

1. Slaven Mijatov, predsjednik 

2. Željko Šutalo 

3. Ivica Walz 

4. Marijan Mandić 

5. Bruno Čačić 

6. Zvonimir Petnjarić 

7. Tihomir Validžić (za zamjenicu Marija Kuprešak). 

 

III. 

U izvršavanju svoje zadaće Povjerenstvo utvrđuje prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske te predlaže Gradskom vijeću 

donošenje Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske. 

IV. 

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske obavlja upravno tijelo Grada Valpova nadležno za poslove 

poljoprivrede.  

V. 

Mandat imenovanih članova Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja traje do kraja mandata 

Gradskog vijeća. 
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VI. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

KLASA: 320-02/22-01/13 

URBROJ: 2158-7-1-22-16 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Igor Uranjek, v.r. 

……………….. 

 

 

159. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 19. sjednici održanoj dana 29. studenoga 2022. 

godine, na temelju članka 39. stavak 2.  Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 

20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i  članka 16. Statuta Grada („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 

02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19, 03/20 i 02/21), donosi sljedeće  

 

R J E Š E NJ E  

O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA  

ZA UVOĐENJE U POSJED POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA  

U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD VALPOVO 

 

 

I. 

Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za Grad Valpovo (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) i imenuju se njegovi članovi.  

Povjerenstvo čini predsjednik i dva (2) člana i to po jedan (1) predstavnik pravne, geodetske i 

agronomske struke.  

II. 

U Povjerenstvo iz prethodne točke ovog Rješenja imenuju se sljedeći članovi:  

1. Slaven Mijatov, predsjednik 

2. Željko Šutalo 

3. Ivica Walz. 

III. 

U izvršavanju svoje zadaće Povjerenstvo na osnovu sklopljenog ugovora o zakupu uvodi zakupnika 

u posjed u roku od trideset (30) dana od dana sklapanja ugovora odnosno po skidanju usjeva.  

Prava i obveze iz ugovora o zakupu teku od dana uvođenja u posjed.  

O uvođenju u posjed Povjerenstvo sastavlja zapisnik.  
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IV. 

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za zakup obavlja upravno tijelo 

Grada Valpova nadležno za poslove poljoprivrede.  

V. 

Mandat imenovanih članova Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja traje do kraja mandata 

Gradskog vijeća.  

VI. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

KLASA: 320-02/22-01/13 

URBROJ: 2158-7-1-22-17 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Igor Uranjek, v.r. 

 

……………….. 
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AKTI GRADONAČELNIKA 

 

160. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika 

o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 32. 

Statuta Grada Valpova ("Službeni glasnik Grada Valpova" broj 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17-pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donosi 

 

 

XXIX. DOPUNA PLANA NABAVE GRADA VALPOVA ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave Grada Valpova za 2022. godinu ("Službeni glasnik Grada Valpova", broj 1/22, 2/22, 3/22, 4/22, 5/22, 5A/22, 6/22, 7/22, 8/22, 9/22 i 

10/22) u tabelarnom prikazu koji je sastavni dio Plana, dodaju se točke 93/22 i 94/22 i glase: 

„ 

Ev. br. 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira 

li se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

iz fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

93/22 

Opremanje Gradske 

sportske dvorane u 

Valpovu 

39141000 47.100,00 
jednostavna 

nabava 
ne ne ugovor ne 

studeni 

2022. 

godine 

60 dana - 

94/22 

Proizvodnja 

promotivnog filma 

za grad Valpovo 

44176000 28.000,00 
jednostavna 

nabava 
ne ne narudžbenica ne 

studeni 

2022. 

godine 

60 dana - 

„ 
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Članak 2. 

 

Ova XXIX. Dopuna Plana nabave Grada Valpova za 2022. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske 

(EOJN RH), na internet stranici Grada Valpova (www.valpovo.hr) i u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

KLASA: 400-03/22-01/1 

URBROJ: 2158-7-2-22-30          GRADONAČELNIK 

 

Valpovo, 11. studenoga 2022. godine             Matko Šutalo, dipl. iur., v. r. 

 

 

…………………… 

http://www.valpovo.hr/
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 161. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju čl. 24. st. 1. Zakona o sustavu civilne 

zaštite („Narodne novine" br. 82/15., 118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.), čl. 5. st. 1. Pravilnika o 

sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova 

stožera civilne zaštite („Narodne novine“ br. 126/19. i 17/20.) i čl. 32. Statuta Grada Valpova („Sl. 

glasnik Grada Valpova“ br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13., 7/13., 10/17. – pročišćeni tekst, 1/18., 3/19., 

3/20. i 2/21.), dana 22. studenoga 2022. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Grada Valpova 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 

zaštite Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 5/21.) u članku 2. točka 6. mijenja se i glasi: 

 

„6. Bojan Pavošević, direktor tvrtke Urbanizam d.o.o. Valpovo, član,“. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA 

 

 

 

KLASA: 240-01/22-01/14     GRADONAČELNIK 

 

URBROJ: 2158-7-2-22-1           Matko Šutalo, dipl. iur., v. r. 

 

Valpovo, 22. studenoga 2022. godine 

 

…………………… 
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162. 

 

          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  GRAD VALPOVO 

           GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 240-01/22-01/16 

URBROJ: 2158-7-3-22-3 

 

Valpovo, 25. studenoga 2022. godine 

 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu 

civilne zaštite („Narodne novine” br.  82/15., 118/18., 31/20. i 20/21.) i članka 32. Statuta Grada 

Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova” br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13., 7/13., 10/17. – pročišćeni tekst, 

1/18., 3/19., 3/20. i 2/21.), donosi 

 

P L A N 

vježbi civilne zaštite na području Grada Valpova u 2023. godini 

 

 

I. 

 

Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Grada Valpova u 2023. godini (u daljnjem 

tekstu: Plan) utvrđuje se organiziranje i provođenje združenih vježbi operativnih snaga sustava civilne 

zaštite Grada Valpova. 

 

II. 

 

 Vrijeme održavanja vježbi: do kraja 2023. godine. 

 

Organizator vježbi: 

- Grad Valpovo. 

 

Sudionici vježbi: 

- Stožer civilne zaštite Grada Valpova, 

- GD Crvenog križa Valpovo, 

- VZ Valpovo, DVD-i, 

- ostali sudionici. 

 

Ciljevi vježbi: 

- uvježbavanje i podizanje razine osposobljenosti operativnih snaga sustava civilne zaštite 

Grada Valpova, 

- postizanje novih sposobnosti te poticanje izgradnje integralnog sustava civilne zaštite, 

- provjera efikasnosti postupaka utvrđenih standardnim operativnim postupcima operativnih 

snaga sustava civilne zaštite te drugih sudionika u slučaju velikih nesreća, 

- provjera koordinacije svih sudionika zaštite i spašavanja u uvjetima velikih nesreća, 
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- praktična primjena sredstava prve pomoći i sredstava za gašenje požara. 

 

III. 

 

Naziv vježbe "SIGURNOST VALPOVO 2023" - vježba civilne zaštite - 

zaštita i spašavanje kritične infrastrukture i stanovništva 

Vrijeme održavanja 

vježbe 

Rujan 2023. godine 

Nositelj vježbe Grad Valpovo 

Financijska sredstva 

(procijenjeni iznos) za 

provedbu vježbe 

 

5.000,00 kn 

Lokacija održavanja 

vježbe 

Grad Valpovo 

 

Elaborat vježbe 

Izrađuje radna skupina koju imenuje gradonačelnik, kao 

odgovorna osoba nositelja vježbe, a rok za izradu elaborata 

vježbe je najkasnije 30 dana prije planiranog vremena 

održavanja vježbe 

Vrsta/tip vježbe Terensko-pokazna vježba 

Sudionici vježbe Operativne snage sustava civilne zaštite Grada Valpova i druge 

službe prema potrebi/dogovoru 

 

IV. 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

 

             Matko Šutalo, dipl. iur., v. r. 

 

………………….. 
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163. 

 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  GRAD VALPOVO 

           GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 551-02/22-01/2 

URBROJ: 2158-7-2-22-1 

 

Valpovo, 29. studenoga 2022. godine 

 

  

 GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno 

tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 

144/20.) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova”, br. 8/01., 2/06., 4/09., 

2/13., 7/13., 10/17. – pročišćeni tekst, 1/18., 3/19., 3/20. i 2/21.), donio je 

 

 

O D L U K U 

 

o isplati jednokratne pomoći umirovljenicima povodom blagdana Božića 

u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

 

 (1) Ovom Odlukom određujem isplatu jednokratne pomoći umirovljenicima povodom 

blagdana Božića u 2022. godini (u daljnjem tekstu: Božićnica) te uvjete, visinu i način njezine isplate. 

 (2) Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovoj Odluci odnose se jednako na 

muški i ženski rod bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 2. 

 

 (1) Božićnica se isplaćuje pod uvjetom da stjecatelji prava imaju prijavljeno prebivalište na 

području Grada Valpova, da primaju mirovinu te da je iznos mirovine manji od 1.500,00 HRK, 

odnosno 199,08 EUR.* 

 (2) Obavijest kojom se umirovljenici pozivaju da podnesu zahtjev s pripadajućom 

dokumentacijom objavit će se na internet stranici Grada Valpova, a u kojoj će biti određen rok za 

podnošenje zahtjeva s pripadajućom dokumentacijom te drugi važni podaci. 

 

Članak 3. 

 

 Božićnica se isplaćuje u novcu, i to jednokratno, u iznosu od 250,00 HRK, odnosno 33,18 

EUR.* 
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Članak 4. 

 

 Financijska sredstva za isplatu Božićnica osigurana su u Proračunu Grada Valpova za 2022. 

godinu. 

 

Članak 5. 

 

Korisnici koji udovoljavaju uvjetima za ostvarivanje prava na isplatu Božićnice iz čl. 2. ove 

Odluke trebaju podnijeti Gradu Valpovu sljedeću dokumentaciju: 

- popunjen i potpisan obrazac zahtjeva, 

- popunjen i potpisan obrazac privole iz čl. 6. ove Odluke, 

- odrezak posljednje mirovine, 

- presliku važeće osobne iskaznice, 

- broj tekućeg računa (umirovljenici koju nemaju račun isplatu će dobiti na ruke). 

 

Članak 6. 

 

 (1) Umirovljenici koji žele ostvariti pravo na isplatu Božićnice trebaju dati privolu Gradu 

Valpovu za obradu osobnih podataka jer bez takve privole Grad Valpovo ne smije obrađivati osobne 

podatke i isplata nije moguća. 

 (2) Osobni podaci umirovljenika prikupljaju se u svrhu isplate Božićnice te se u druge svrhe 

neće koristiti. 

 (3) Grad Valpovo kao voditelj obrade osobnih podataka jamči tajnost prikupljenih osobnih 

podataka. 

 (4) Grad Valpovo jamči da prikupljene osobne podatke neće koristiti u druge svrhe niti ih 

neosnovano davati na korištenje ili uvid trećim osobama. 

 (5) Osobni podaci umirovljenika prikupljeni radi isplate Božićnice mogu se davati na uvid 

jedino Poreznoj upravi i Državnom uredu za reviziju te drugim državnim tijelima koja su zakonom 

ovlaštena za nadzor poslovanja Grada Valpova. 

 

Članak 7. 

 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Ured gradonačelnika i Služba za financije i proračun. 

 

Članak 8. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 

 

                           GRADONAČELNIK 

 

                      Matko Šutalo, dipl. iur., v. r. 

 
* Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450 HRK. 

 

 

………………… 
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164. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika 

o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 32. 

Statuta Grada Valpova ("Službeni glasnik Grada Valpova" broj 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17-pročišćeni tekst, 1/18, 3/19, 3/20 i 2/21), donosi 

 

XXX. DOPUNA PLANA NABAVE GRADA VALPOVA ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Valpova za 2022. godinu ("Službeni glasnik Grada Valpova", broj 1/22, 2/22, 3/22, 4/22, 5/22, 5a/22, 6/22, 7/22, 8/22, 9/22 i 10/22) 

u tabelarnom prikazu koji je sastavni dio Plana, dodaje se točka 95/22 i glasi: 

„ 
Ev. br. 

nabave 

Predmet  

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

95/22 

Izvođenje 

građevinskih radova 

– temelji i temeljna 

ploča na adresi 

Toplice 17, k.č.br. 

3008, k.o. Valpovo 

45220000-5 26.500,00 
jednostavna 

nabava 
ne ne narudžbenica ne 

studeni 

2022. 

godine 

30 dana - 

   „ 

Članak 2. 

Ova XXX. Dopuna Plana nabave Grada Valpova za 2022. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske (EOJN 

RH), na internet stranici Grada Valpova (www.valpovo.hr) i u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

KLASA: 400-03/22-01/1 

URBROJ: 2158-7-2-22-31          GRADONAČELNIK 

 

Valpovo, 29. studenog 2022. godine              Matko Šutalo, dipl. iur., v. r. 

…………………. 

http://www.valpovo.hr/


      SRIJEDA, 30. STUDENOGA 2022.       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  959 

              GRADA VALPOVA 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

137. Zaključak povodom razmatranja Informacije o radu škola u šk. god. 2021./2022. 

        OŠ Matije Petra Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole Valpovo 

         te o upisu učenika u šk. god. 2022./2023.   …………………………...……………….…   11   865 

 

138. Operativni Program radova na održavanju pješačkih površina, gradskih 

         i nerazvrstanih cesta u zimskom razdoblju 2022./2023. godine   ……………………….   11   865 

 

139. Zaključak povodom razmatranja Informacije o podjeli i prijenosu poslovnih udjela 

        trgovačkog društva Urbanizam d.o.o. Valpovo   ………………………………………..   11   874 

 

140. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu gradonačelnika Grada Valpova 

        i zamjenika gradonačelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2022. godine   ………………..   11   875 

 

141. IV. izmjene i dopune Proračuna Grada Valpova za 2022. godinu s projekcijama za 

        2022. i 2023. godinu   …………………………………………………………………...   11   875 

 

142. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Valpova   …………………...   11   906 
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